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
premiada Túnica, e tem ainda 
as participações das vozes de 
Gabriela Duarte e Cesar Filho.

Pra quem ficou curioso, não 
pode deixar de fazer parte des-
se inesquecível espetáculo. O 
Eri Pinta Johnson Borda acon-
tece amanhã (23), às 21h, e no 
domingo (24), às 19h, no Tea-
tro Arthur Azevedo.

Serviço

Eri Johnson interpreta diversos personagens que fazem parte de seu cotidiano artístico, como o jogador Romário ou o cantor Caetano Veloso 

Hip-Hop Cangaceiro canta 
para São Jorge, o guerreiro

A proposta traz a junção percussiva-eletrônica de ritmos regionais

SHOW

Artistas comemoram hoje
o Dia Nacional do Choro

Eu sou uma pessoa 
simples que gosta de 
música. Comecei com 
o Banjo ainda criança, 
fui aprendendo por 
curiosidade e hoje 
realmente toco vários 
instrumentos

Roquinho, músico

Roquinho é pela sua virtuosidade 
e talento, sua carreira identifica-
da com o gênero, capaz de tocar 
com vários artistas de diferen-
tes estilos”, ressaltou o professor 
da Emem, Raimundo Luiz, do 
grupo Instrumental Pixingui-
nha da Emem. Maranhense de 
São João Batista e nascido numa 
família de músicos, Roquinho 
diz que nunca se firmou num 
só gênero, gosta de choro, sam-
ba, pagode e foi aprendendo a 
tocar os instrumentos de ouvi-
do, sem muita escola. “Eu sou 
uma pessoa simples que gos-
ta de música. Comecei com o 
Banjo ainda criança, fui apren-
dendo por curiosidade e hoje 
realmente toco vários instru-
mentos”, comentou Roquinho.

Atrações 
convidadas

Nessa noite, a banda somará 
o palco com outras grandes 
atrações, dentre elas, a 
cantora Dicy, que atualmente 
finaliza seu CD/vinil intitulado 
Rosa Semba, o rapper 
maranhense Preto Nando 
bastante conhecido dentro e 
fora do estado principalmente 
em São Paulo, cidade onde 
radicou-se em meados dos 
anos 2000 junto com a banda 
Clanordestino, o mímico e ator 
Gilson César, e embalando 
a noite toda teremos a 
discotecagem black daRádio 
Zion comandada pelo DJ 
Joaquim Zion, além de telão 
com belas imagens. O Cidade 
Velha PUB fica localizado 
na Rua da Estrela, próximo 
à Escola de Música, na Praia 
Grande. A festa começará às 
21h, e o ingresso custará R$ 20 
com meia para estudantes.

anos na cena cultural da região 
como Beto Ehongue (Corisco), 
Régi Natureza (Asa Branca), 
João Simas (Canário), Edu-
ardo Menezes (Sabonete) e 
Daniel Almeida (Vereda).



 

ÁRIES 21/03 a 20/04

TOURO 21/04 a 20/05 VIRGEM 23/08 a 22/09

LIBRA 23/09 a 22/10

PEIXES 20/02 a 20/03

AQUÁRIO 21/01 a 19/02

CAPRICÓRNIO 22/12 a 20/01

GÊMEOS 21/05 a 20/06 LEÃO 22/07 a 22/08 SAGITÁRIO 22/11 a 21/12

CÂNCER 21/06 a 21/07
ESCORPIÃO 23/10 a 21/11
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 São Luís-MA, 22 e 23 de abril de 2016

Ligue e anuncie: 3212.2087

ARAÇAGI

Vende linda casa duplex, 
275m², terreno 453,20m², 
no Cond. Alphaville,  1ste 
c/closet, 3 semi-stes, wc,2 
sls, coz, área privativa 
c/churrasq e apoio, dce, 
ar. serv, 2 garags. Pro-
jeto p/ piscina. Imóvel 
c/ piso porcelanato, es-
quadrias  de janelas em 
vidro blindex, arm. proje-
tados. CRJ 238 F: 98112- 
0322/989209965/3227-
1777  (COD. 010)

Vende exe. casa dup. c/ 
180 m², toda no porc. , 
c/ 4 quartos , sendo 2 
suítes  , sala p/ 2 amb., 
lavabo, cozinha ampla, 
DCE , var. pisc. c/ chur-
ras. Coz .de apoio , gara-
gem  p/ 3 carros , portão 
de alum. Aut. Não per-
ca essa oportunidade.  
3227-3099/9973-4073 
www.bmendesimoveis.
com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

Araçagy – Vde cs nova 
c/162 m2 lote c/30m2, 
3 qtos s/1stee 2 semi,wc 
empregada R$ 360 Mil 
sendo sinal R$ 30 Mil e 
Financiamento. 32358115/ 
988026168/ 981811942

Araçagy – Vde cs no Cond. 
Alfhavile Duplex c/380m2 
5 stes, DCE , nascente, lote 
de 457m2 R$ 1.240.000,00, 
3235-8115 / 9 8802.6168 / 
981811942.

ALEMANHA

COD [527] Vende-se uma 
casa c/sala, copa, coz., 
2qrtos, 2 WC social, la-
vanderia e qntal. Valor: 
R$ 150.000,00. Tr:3238-
3583/999739137.

ALTO TURU

ALTO DO TURU I – cod 
[399] Vde-se   casa com 
gar. p/ 4 carros, sala, coz. 
americana, 2 qtos, áre a 
de serv. coberta, forro de 
gesso, piso lajota, mura-
da e gradeada. Valor R$ 
100.000,00. Tr: 3238-3583 
/ 999739137.

ALTO DO TURU II – COD 
[485] Vende-se casas no-
vas c/portão de alumínio, 
gar. p/ 3 carros, sala, copa, 
coz. americana, 3 qtos, 1 
wc social, 1 ste e 1 semi - 
ste, jdim de inverno, cai-
xa d’agua, poço artesiano. 
Valor R$ 170.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

Altos do Turu - CA00051 
- ALTOS DO TURU II. Ven-
de-se excelente casa, com 
garagem,sala de estar/jan-
tar, hall, 01 suíte, 01 semi-
suíte, 01 quarto, dependên-
cia de empregada com wc 
e área de serviço. 155 Mil. 
fone: 9 9983-2772 OI / 9 
8223-8422 TIM / 3181-4600 
/ 2108-2960.

ANIL

Vendo casa com área de 
456m² com 3 qrtos sen-
do 2 stes, sala em L, co-
zinha, 2 wc sociais, área 
de serviço, garagem para 
4 carros, varanda, jardim 
de inverno. R$ 250 mil. 
TR:  99971-2399/3235-
6477/ 99606-4732 / 3235-
6687. www.ayrtonejulioi-
moveis.com.br

BARREIRINHAS
Vendo por R$ 550,000,00 
cas. td mobiliada em Bar-
reirinhas, bairro ladeira, 
com 3/4, sendo 2 stes, a 
margem do rio pregui-
ça, casa nova, lote 10 x 
50 com 200 m² de área 
construída, com pear pra 
atracar lancha. nascen-
te  fone: 996091547 Tim 
98110-7727.

BAIRROS DIVERSOS

LOTEAMENTO SAFIRA – 
COD [488] Vende-se uma 
casa  com garagem p/ 2 
carros, sala, copa, cozi-
nha americana, 2 quar-
tos sendo 1 suíte, 1 wc so-
cial. Obs: Laje pronta p/ 
receber o 2º piso. Valor 
R$ 160.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

CALHAU

CALHAU-Vende-se casa  
duplex em cond. fecha-
do com 04 quartos (s/ 
02 stes e 02 semi-stes), 
armários projetados, 
closet, sl de estar/jan-
tar, home teather, lavabo, 
cozinha, dce, quintal. 
Aceita carros em forma 
de pg. R$ 1.579.000,00. 
Fone: 9 9983-2772 OI/ 9 
8223-8422 TIM/ 3181-
4600/2108-2960.

Calhau – Vde cs Cond. Gre-
en Village, excelente lo-
calização, 4 suites ,aceita 
permuta. Imóvel menor 
valor ou carro. 3235-8115 / 
9 8802-6168 / 9 8181-1942.

CENTRO

CENTRO - CA00211 Ven-
de-se csa duplex, nas-
cente, c/3 qtos(s/ 01 ste), 
sala de estar, jd de inver-
no, área de serviço, la-
vanderia, wc social. R$ 
280 Mil 9 9983-2772 OI / 
9 8223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960.

CIDADE OPERÁRIA

 Cod [430] Vende-se uma 
casa c/ portão de alumí-
nio, garagem, sala, copa, 
coz., 4 qtos, sendo 1 suíte, 
WC social, area livre  dos 
2 lados, quintal grande, 
área de serviço coberta. 
Valor: R$ 220.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

CIDADE OPERARIA – cod 
[394] Vende-se uma casa 
c/ portão de alumínio, ga-
ragem para 2 carros, sala, 
copa, cozinha, 4 quartos, 
sendo 2 suítes, WC social, 
quintal com lavanderia co-
berta, piso lajota e forro 
PVC. Aceita financiamento. 
Valor R$ 210.000,00 TR: 
3238-3583 / 999739137.

cod [413] – Vende-se uma 
casa com garagem, sala, 
cozinha, 1 quarto, WC so-
cial, área grande 10x20 ao 
lado da sombra. Valor R$ 
110.000,00 a vista ou fi-
nanciada. TR: 3238-3583 
/ 99973-9137.

Vde casa c/3qtos,wc so-
cial, quintal reformada R$ 
160 mil. (98) 3235-8115/ 
98181-1942/ 98802-6168/ 
98118-3146.

CIDADE OPERÁRIA – cod 
[470] Vende-se uma casa 
em 2 pav., c/gar.p/2 car-
ros, sl, 2 qtos, 1 WC social, 
copa, coz., área de servi-
ço. Sendo que o segundo 
piso está sem acab, próx. 
a escola Caic.  Valor R$ 
190.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

COD [483] Vende-se 
uma casa c/gar.p/ 2 
carros, sala, copa, coz., 
3 qtos, 1 wc social e área 
de serviço. Valor R$ 
140.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

CIDADE OPERÁRIA - COD 
[523] Vende-se uma casa 
c/gar.p/2 carros, sala, 
coz., 2 qrtos, wc social, 
terraço coberto, toda re-
formada, ótima localiza-
ção atrás da universidade 
UEMA, ônibus na porta 
Valor: R$ 200.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

COD [530] Vde uma casa 
c/ponto comercial, sala, 
copa, coz., 2 qrtos, wc so-
cial, lavanderia coberta, 
+2 qrtos na área do qn-
tal, forro de laje. Valor: 
R$ 200.000,00.Tr:  3238-
3583/999739137.

COHAB

COD [537] Vende-se uma 
casa c/ gar.p/ um veícu-
lo, sala de estar/jantar, 
3 qrtos, wc social e área 
de serviço coberta. Valor: 
R$ 200.000,00. TR: 3238-
3583/ 999739137.

VENDE casa no conj. 
CENTAURUS, com va-
randa, sala, 3 quartos, 
WC social, cozinha, área 
de serviço e garagem. R$ 
195.000,00 / 3268-3390 / 
9976.7018.

cod [456] Vende casa c/
garagem p/2 carros, sala, 
copa, coz., WC social, quin-
tal, terreno 10 x 25m ². 
Localização em frente a 
Caema, na av. que dá aces-
so ao Cohatrac. Valor: R$ 
400.000,00. TR: 3238-3583 
/ 999739137.

COHAB – Vde casa na 
cohab  prox. da avenida 
exc. p/clinicas, escolas, 
2 stes, 2 qtos, dce, coz., 
wc de serv., gar., medin-
do  400 m2 a. total, 3227-
5865 /98176-1300.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

COHAB ANIL I – COD [495] 
Vende-se uma casa c/ por-
tão de ferro, gar.p/1 car-
ro, terraço grande, sala, 
3 qtos, copa, coz., wc so-
cial, quintal. Valor: R$ 
380.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

COHAB III - PROCA-
SA CRECI J-299 COD 
006 alugo ótima casa 
na cohab III Casa  bem 
localizada c/ terraço 
e laje c/varanda desc,  
gar.p/2 carros, 2 qrtos, 
1 ste, 1WC social, sala 
de estar/jantar, coz., 
área de serviço cob e 
qntal c/depósito.  Pre-
ço de ocasião R$ 900, 
00 www.procasaimobi-
liaria.com  tr 3259 6144 
/98144 9913  whatsapp 
98 8851 8085.

COHAB IV- PROCASA Cre-
ci j-299 cod 003 vende-se 
ótima casa na cohab IV  R$ 
210.000,00 terraço/gar.,  2 
qtos,1ste, copa/coz., sala 
jantar, área de serviço, 
1 wc social e wc servi-
ço. casa c/ponto comer-
cial e bem localizada, 
aceita financ.www.pro-
casaimobiliaria.com Tr: 
3259 6144 /98144 9913  
whatsapp 98 8851 8085.

PROCASA CRECI J-299  
COD 017 VDE-SE OTI-
MA CASA COHAB I PER-
TINHO DO SHOPPING 
RIO ANIL Terraço/gar., 
2 qtos,  1 ste, copa/coz., 
sala jtar, área de serviço 
coberta, 1 wc social, wc 
serviço e quintal. Acei-
ta financiamento. R$ 
220.000,00 www.pro-
casaimobiliaria.com  tr 
3259 6144 /98144 9913  
whatsapp 98 8851 8085.

Procasa creci j-299 cod 
018 fazemos e agiliza-
mos o financiamento 
do seu imóvel junto a 
caixa econômica fede-
ral www.procasaimobi-
liaria.com  tr 3259 6144 
/98144 9913  whatsapp 
98 8851 8085.

PROCASA CRECI J-299 
COD 0025 Casa com ter-
raço, garagem, ponto 
comercial, 4 quartos, 1 
suíte, sala jantar/estar, 
cozinha, área de  serviços, 
1 wc social, 2 lavabos e 
deposito. 330.000,00 
Cohab Anil III www.pro-
casaimobiliaria.com  tr 
3259 6144 /98144 9913  
whatsapp 98 8851 8085.

COHAMA

Vende  casa, condomínio 
fechado, nascente, 1ste, 
1semi-ste, 1qto, wc re-
vers., sala, vrnda, 2cozhs, 
ar.serv., dce, 4 garags. Ar-
már. projetados, 1 split. 
Material de 1ª. qualidade. 
Lazer completo. Poço ar-
tesiano. R$ 420.000,00 a 
negociar. CRJ 238 F: 98112-
0322/989209965/3227-
1777  (COD. 260)

Vende ótima casa ,em 
cond. fechado, na Rua 
Aririzal, nasc. total, c/ 
100 m² privativos, c/ 03 
qtos sdo 01 ste e 01 se-
misuíte, sala, coz., va-
randão, churrasqueira e 
coz. de apoio no fundo, 
gar. p/ 02 carros, área 
de lazer com churrasq., 
piscina, salão de festas e 
vários quíosques. Apro-
veite! 3227-3099 / 9973-
4073 www.bmendesimo-
veis.com.br  

COHAFUMA

COHAFUMA - Vende casa 
c/ varanda, sala ampla, 2 
qrtos, 1 suíte c/ armários, 
wc social, coz., c/ armá-
rios, área de serviço, dce, 
piscina, churr. e garagem. 
R$ 450.000,00 3268.3390 
- 99976.7018

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  

COHAJAP

Vende ótima casa, total-
mente nascente, terre-
no 360m², frente av. Da-
niel de Latouche, 1 ste, 
2qtos, wc, varandão, 2 
salas, coz., dce, ar.serv 
coberta, vrnda inter-
na, quintal c/árv. frutif., 
jardim. CRJ 238 F: 98112-
0322/989209965/3227-
1777  (COD. 270) 

COHAJAP – cod [431] Ven-
de-se uma casa com por-
tão de alumínio, garagem 
p/ 4 carros, sala, copa, 
cozinha, 4 qtos, sendo 
3 stes, WC social, dep. 
de empregada, salão de 
estudo, sacada, piscina 
e churrasqueira. Valor: 
R$ 650.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087

[452] Vende-se uma 
casa com terraço, ga-
ragem para 2 carros co-
berta, sala, copa cozi-
nha, 3 quartos sendo 2 
suítes, WC social, toda 
casa com moveis pro-
jetados, uma varanda 
gourmet completa com 
churrasqueira e wc so-
cial, quarto de empre-
gada completo, e forro 
de laje. Fone: 3238-3583 
/ 999739137.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

Cohajap - Vde cs c/3qtos 
s/1ste, DCE, garagem, pis-
cina R$ 400 Mil, 32358115/ 
988026168/ 981811942.

COHASERMA

Vende casa duplex, 
330m², sala,varanda 
enorme, 3 stes, 1qto, 
wc, home theater, copa, 
coz, qto serviço, ar.
serv. externa, 5 gara-
gens. Churrasqueira e 
apoio. CRJ 238 F: 98112-
0322/989209965/3227-
1777  (COD. 350)  



PROCASA Creci J-299 COD 
004 Casa nova no Resid. 
Caminho das Arvores -  
prox ao Novo Shopping 
Pátio Nortecasa c/2 qr-
tos s/1ste, sala de estar 
e jantar, WC social, área 
de serviço, qntal e gar.p/
2carros, toda na laje. Ter-
reno med. 12 x 30m.      R$ 
220.000,00.  Financ. até 
80%. WWW.PROCASAIMO-
BILIARIA.COM  Tr: 3259 
6144 /98144 9913  What-
sapp 98 8851 8085.

COD [525] Vende-se um 
apartamento com uma 
vaga na garagem, sala, 
2 quartos, wc social, 
coz.e área de lazer.Va-
lor: R$ 120.000,00 Tr:3238-
3583/999739137.

ESTRADA DE RIBAMAR 
- PROCASA CRECI J-299 
COD 008 lindas casa no-
vas próx.ao shopping pá-
tio norte exc.casas novas 
no Res.Parque dos Rios e 
La Belle, terrenos med. 
10X25, 10x30 e 10x35m, 
muradas, c/área livre, te@
rr, gar.ampla, sala, 2 e 3 
qtos s/1 ste,  forro em 
laje, wc soc, área de serv 
e qtal amplo. À partir de 
R$ 175, 195 e 205.000,00. 
Financ.de até 80% pela 
Caixa. www.procasaimo-
biliaria.com Tr: 3259 6144 
/98144 9913  whatsapp 98 
8851 8085.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

PROCASA CRECI J-299 
COD 001 - Vende-se ap-
tos novos amplos e con-
fortáveis de 2 e 3 qtos 
prontos para morar com 
área privativa de 78,41m² 
e 102,24m², localizado no 
sossego do Resid. Cami-
nho das Árvores prox. Ao 
Novo Shopping Pátio Nor-
te. Imperdível Apenas R$ 
140 / 150 mil Financ.Caixa 
WWW.PROCASAIMOBILIA-
RIA.COM  TR: 3259 6144 
/98144 9913  Whatsapp 
98 8851 8085

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087

ESTRADA DE RIBAMAR - 
Procasa Creci j-299 Cod 
012 casa em cond.fecha-
do na estrada de ribamar 
imóvel na planta à  partir 
de r$ 103.390,00 parcelas 
à partir de r$ 199,43 des-
conto/subsídio de até r$ 
17.980,00 www.procasai-
mobiliaria.com  tr 3259 
6144 /98144 9913  what-
sapp 98 8851 8085.

FILIPINHO

COD [535] Vende-se uma 
casa c/ sala, copa, coz., 2 
qrtos, wc social e qntal. 
Valor: R$ 45.000,00. TR: 
3238-3583/ 999739137

FORQUILHA
Vendo casa no Res. Fila-
délfia, 2 quartos, 1 suí-
te, WC, sala, coz. amer., 
frente e lateral cobertas, 
área externa encimentada, 
garagem para  4 carros. 
R$ 180 mil. Fone: 8822-
6945 / 8116-8172.

HAB. TURU

COD [336] Vende-se uma 
casa com  garagem para 
4 veículos, sala, copa, co-
zinha americana, 4 quar-
tos sendo 1 suíte, 1 Wc so-
cial, quintal grande, área 
de serviço coberta e área 
livre dos 2 lados da casa. 
Valor: R$ 400.000,00. TR: 
3238-3583/ 999739137. 

Vende casa com sala, 2 
quartos, 1 suíte, wc so-
cial, cozinha, quintal e 
garagem. R$ 180.000,00 
- 3268.3390 - 9976.7018.

HABITACIONAL TURÚ - 
CA00225 Vendo ou alugo 
casa c/3 qrtos, s/2 stes, 
wc social, coz., sala, va-
gas de gar. Venda: 400 
Mil LOCAÇÃO: 2.500,00. 
fone: 9 9983-2772 OI / 9 
8223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960.

IPEM TURU

Vende casa, c/ varan-
da, sala, 1 ste, wc social, 
copa, coz., qtal e gar.R$ 
250.000,00 Tr: 3268-3390 
/ 9976-7018.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

JARDIM AMÉRICA

JARDIM AMÉRICA - Ven-
do casa com 3 qrtos sen-
do 2 stes, 2 salas, gara-
gem, cozinha americana, 
quintal, area de serviço. 
R$ 160 mil Tr: 32356477/  
999712399/996064732/ 
3235-6687 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

COD [528] Vende-se uma 
casa c/gar.p/2 carros, sala, 
copa, coz., jd de inverno, 
4 qrtos s/3 stes, área de 
serviço e qntal. Valor: 
R$ 180.000,00.Tr:3238-
3583/999739137.

JARDIM ELDORADO

Vende  exe. csa  dup. em 
cond. fechado , no jar. Eld., 
c/ 192 m² de área priv., c/ 
sla de estar/jantar , coz. 
Área de ser. Lavado , área 
de lazer c/ pisc. Desk , WC 
e gar.cober. p/ 2 carros , 
pav.  Superior  c/3 stes , 
sdo 1 master c/ var. Não 
perca essa oportunidade.  
3227-3099/9973-4073 
www.bmendesimoveis.
com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087

Casa em cond. Fechado .  
dup. c/ 137,68 m² de área 
priv.  toda no por. c/ 3 suí-
tes , s/ 2 sem i- suítes , sla 
estar , sla íntima , lavado, 
coz .ampla , c/ pisc. Chur-
rs. E qdra de fut. De areia 
. Venha conferir .   3227-
3099/9973-4073 www.
bmendesimoveis.com.br

ELDORADO- VENDE casa 
em cond. fechado, c/ va-
randa, sala, 2 quartos, 
1 suíte, wc social, coz., 
c/armários, área de 
serviço e garagem. R$ 
330.000,00 3268-3390 
/ 99976.7018.

JARDIM ELDORADO - 
CA00220 Vendo casa em 
cond. fechado c/móveis 
proj., 3 qts , s/1 ste e 2 
semi-ste, lavabo, sala, 
coz.,R$ 500 Mil. fone: 9 
9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

JD DAS MARGARIDAS

JARDIM DAS MARGARI-
DAS – COD [500] Vende-se 
uma casa c/gar. p/2 carros, 
terraço, mezanino, sala, 
copa, coz., 3 qtos s/1 ste, 
WC social, 1 lavabo, jd de 
inverno e área de serviço. 
Valor R$ 400.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

LIMA VERDE

LIMA VERDE – COD [516] 
Vende-se uma casa bem 
próx.da avenida, rua sem 
asfalto, c/ terraço, gar. 
p/2 veículos, sala de es-
tar, 2 qtos, wc social, coz.e 
amplo quintal. Valor: R$ 
115.000,00. TR: 3238-3583 
/ 999739137.

MAIOBÃO

Vende ótima e espaçosa 
casa, nascente, toda re-
formada e murada, piso 
em cerâmica, 3 qtos, sl 
p/3ambientes, wc, coz. 
ampla, ar.serv., 1garag, 
quintal. Próxima à ave-
nida e escola municipal. 
CRJ 238 F: 981120322 / 
989209965 / 3227-1777 
(COD. 020)

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087

COD [534] Vende-se uma 
casa c/ 2 vagas na gar., 
sala, copa, coz., 3 qrtos s/ 
1ste, lavanderia e qntal. 
Valor: R$ 200.000,00. TR: 
3238-3583/ 999739137.

Cod [451] Vende-se/
Aceita-se troca, uma 
casa com terraço, sala, 
copa, cozinha, 2 quar-
tos, WC social, área de 
serviço e dependência 
de empregada. Valor: R$ 
70.000,00. Fone: 3238-
3583/999739137.

cod [376] Vende-se  uma 
belíssima casa c/2  pav., 
1piso, portão de alum., 
gar.p/3 carros, sala, coz., 
3 qtos s/1 ste, 1 WC social, 
piso lajota, forro PVC área 
livre, dep. de emprega-
da, área de serv. cober-
ta. 2 piso, salão grande 
coberto e piso que pode 
fazer vários qtos Valor R$ 
210.000,00 TR: 3238-3583 
/ 9973-9137.

MAIOBÃO – cod [460] Ven-
de-se uma casa c/gara-
gem p/2 carros, sala copa 
coz., 3 qtos, sendo 1 ste, 
WC social, qtal c/lavande-
ria coberta, forro de PVC, 
piso de lajota. Valor R$ 
170.000,00. TR: 3238-3583 
/ 999739137.

MAIOBÃO – COD [487] 
Vende-se uma casa du-
plex de alto padrão em 
Cond.fechado c/segurança 
24 horas, gar.p/2 carros, 
sala, copa, coz., 3 qtos s/1 
ste e 2 semi – ste, varanda 
gourmet e lavabo. Valor 
R$ 380.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

MAIOBÃO – COD [494] Ven-
de-se uma casa c/gar.p/3 
carros, sala, copa, coz., 
3 qtos s/1 ste, lavande-
ria, wc social. Valor R$ 
220.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

Vende excelente casa 
quitada, c/ 2 qtos sendo 
1 suite, 2 salas, WC social, 
cozinha ampla, terraço, 
garagem p/ 2 carros. Ve-
nha conferir. 3227-3099 / 
9973-4073.

COD [510] Vende-se uma 
casa c/ portão de alumínio, 
gar.p/ 2 carros, sala, coz., 
3 qtos, WC social, piso de 
lajota, qntal grande sen-
do piso de cimento, lavan-
deria coberta. Valor: R$ 
120.000,00. TR: 3238-3583 
/ 999739137.

COD [526] Vende-se 
uma casa c/gar., sala, 
copa, coz.,ampla, 2 qr-
tos s/1 ste e qntal. Va-
lor: R$ 95.000,00.Tr:3238-
3583/999739137.

COD [531] Vende-se uma 
casa duplex, c/gar.p/2 car-
ros,sala,copa,coz.,3 qrtos 
s/2 stes, área de serviço e 
qntal.Valor: R$ 300.000,00.
Tr:3238-3583/999739137.

MARANHÃO NOVO

Vdo csa nasc. c/ área de 
300m² c/3 qrtos  send 1 
ste, grg. sala de estar e 
jantar, coz., área de ser-
viço completa, 2 depen-
dências de empregada com 
wc, jardim de inverno. R$ 
420 mil. Tr:   32356477  / 9 
9971-2399 / 9 9606-4732 
/ 3235-6687. www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br

OLHO D´AGUA

OLHO D´AGUA - CA00259 
OLHO D´AGUA Vendo casa 
no Cond. Avalon c/ mó-
veis plan., 03 qts, 4 wc 
(s/3 stes), qntal amplo, 
DCE , vagas de garagem 
R$ 490.000,00 TR: 9 9983-
2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960

OLHO D´AGUA - CA00256 
OLHO D´AGUA Vende-se 
casa no Cond. Gênova 
c/3 qrtos, ste, 3 wcs R$ 
420.000,00 TR: 9 9983-
2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960

PARQUE TOPÁZIO - 
CA00258 PARQUE TO-
PÁZIO Vendo casa c/ 
móveis plan., duplex, 3 
qts,closet,qntal amplo 
R$ 750.000,00 TR: 9 9983-
2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960

Olho D’agua – Vde cs 
Cond. Costa mar 1 ste, 
2 reversivel,DCE, c/ ar-
mários, com 190 m2 pri-
vativo, area lazer. Tr: 98 
3235-8115/ 98802.6168 / 
98181.1942.
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Vende-se  casa com por-
tão de ferro, com dois 
acessos, toda gradeada, 
com área lateral coberta, 
toda na laje, sala em “L”, 
cozinha, 3 quartos sendo 
1 uma suíte, 1 WC social, 
quintal, área de serviço 
coberta, e área p/ cozinha 
de apoio, toda estrutura 
elétrica atualizada. Tra-
tar: 3238-3583.

COHATRAC V – COD [517] 
Vende-se uma casa c/ gar; 
p/ 2 carros, terraço, sala, 3 
qtos s/1 suíte, sala de jan-
tar c/bancada americana 
c/ coz., wc social, jd de 
inverno na suíte, área de 
serviço c/ lavanderia co-
berta, qntal, coz.de apoio 
c/ churrasqueira. Valor: 
R$ 300.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

OHABIANO

COHABIANO – COD [498] 
Vende-se uma casa c/ 
portão elétrico, cerca 
elétrica, gar., sala, coz., 
3 qtos s/1 ste, WC social 
e área de serviço. Valor 
R$ 235.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

COHABIANO – cod [457] 
Vende-se uma casa em 
cond.fechado, garagem 
p/2 carros, portão de alu-
mínio eletrônico, sala de 
estar/jantar, terraço, copa/
coz., área de serviço, 3 qtos 
s/1 suíte e 1 semi - suíte, 
cerca elétrica,  forro de 
laje, poço artesiano. Valor 
R$ 200.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

CHÁCARA BRASIL
Vende casa Chacara 
Brasil 3 stes, 1 qto, sala 
em 2 amb, wc área livre 
32275865/ 87077768.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

ESTR. DE RIBAMAR

Vendo casa na Estrada de 
Ribamar, Resid. Pq. dos 
Rios, com varanda, sala 
2 quartos, 2 suites, wc so-
cial, cop, coz, área de serv 
e gar. R$ 315.000,00. Tr: 
3268-3390 / 9976-7018.

COHASERMA - CA00227 
Vendo casa, c/3 qts, s/1 
ste, wc social, sala, coz.c/
móveis, lavanderia, pis-
cina. R$ 350 Mil. fone: 9 
9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

COD [529] Vende-se uma 
CASA DUPLEX:1º Piso: Ter-
raço amplo, gar.p/10(dez) 
veículos, varanda, sal de 
estar/jantar, wc social, 
1(um) dormitório, coz.,-
despensa, varanda gour-
met e área de serviços. 2º 
Piso: Sala íntima, 3(três) 
suítes, 1(uma) delas c/ar-
mário projetado, varan-
da. Valor: R$ 700.000,00.
Tr:3238-3583/999739137.

COHATRAC 

COHATRAC IV - COD [540] 
Vende-se uma casa c/ gar. 
p/ 2 veículos, sala, copa, 
coz., 2 qrtos s/1ste, 2 wcs 
social, dce e lavanderia. 
Valor: R$ 200.000,00. TR: 
3238-3583/ 999739137.

 COD [542] Vende-se uma 
casa com garagem para 4 
veículos, sala, copa, co-
zinha, 2 quartos, wc so-
cial, lavanderia e quintal. 
Valor: R$ 180.000,00. TR: 
3238-3583/ 999739137. 

COHATRAC IV – cod [439] 
Vende-se uma casa c/ ga-
ragem p/ 2 carros, sala em 
2 ambientes, coz., 3 qtos, 
sendo 1ste c/closet, qntal 
cimentado c/área de servi-
ço coberta, cisterna c/4mil 
litros + caixa d’água, c/1 
mil litros, c/ótimo acaba-
mento. Em frente ao sho-
pping passeio do Cohatrac. 
Valor: R$ 250.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

Vende casa no Cohatrac 
(Jd Araçagy 3), sla, copa 
c/ jdim de inverno, coz., 
americana c/ bancada toda 
no granito, 2 qtos, 1 ste, 
gar.,p/ 2 carros, qntal en-
cim., toda gradeada e are-
jada. Piso todo no porc., de 
primeira qualidade. Por-
tas e janelas no pau D’ar-
co. Valor R$250.000,00 F: 
3235-8115 / 98802-6168 
/ 99181-1942.

COHATRAC I – cod [409] – 
Vende-se uma casa com 
portão de ferro, com dois 
acessos, toda gradeada, 
com área lateral coberta, 
toda na laje, sala em “L”, 
cozinha, 3 quartos sendo 
1 uma suíte, 1 WC social, 
quintal, área de serviço 
coberta, e área p/ cozinha 
de apoio, toda estrutura 
elétrica atualizada. Valor 
R$ 280.000,00 TR: 3238-
3583 / 999739137.

cod [365] Vende-se linda casa 
c/portão de alum., gar. p/ 2 
carros, copa, sala, coz.,3 qtos 
s/ 2 stes, 1 WC social, área de 
serv.coberto, quintal, deposi-
to, área livre, 2 caixa de água 
no forro, a casa fica próx.ao 
supermercado Maciel. Valor 
R$ 250 mil. TR: 3238-3583 
/ 99937-9137.

Vendo casa original no 
Cohatrac III com 2 quar-
tos, wc social, sala, cozi-
nha, área de serviço, quintal 
grande, varanda e garagem. 
R$ 180 mil       / 32356477 / 
999712399 /  996064732 / 
3235-6687   www.ayrtone-
julioimoveis.com.br  COD: 
6896.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  

COHATRAC IV – COD [481] 
Vende-se uma casa c/por-
tão de alumínio,  gar.p/ 3 
carros, sala de estar, sala 
de jantar, 3 qtos sendo 1 
ste ampla e jdim de inver-
no,  1 wc social, coz., coz.
de apoio, lavanderia co-
berta, despensa e quintal. 
Valor R$ 250.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

Vdo  csa  nova , novo coha-
trac , com 2 qtos ,  wc  re-
versível , sla , coz , gara-
gem e quintal  . Valor : 
90 mil . Contatos: (98) 9 
9961-1297 /98133-3729.
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Vde cs Duplex, 1 ste, 2 qtos 
reversível, Deck, Piscina, 
garagem vários carros 
32358115/ 988026168/ 
981811942.

PARQUE DOS NOBRES

CA00236 Vendo casa de 3 
pav. c/7 qrtos(s/ 03 stes), 
sala, copa/coz., lavabo, sa-
cada. R$ 350 Mil Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960

PARQUE SABIÁ

COD [486] Vende-se uma 
casa em 2 pav., 1º piso – 
gar. p/ 3 carros, sala, copa, 
cozinha, 3 quartos s/1 sui-
te, 1 wc social. 2º piso – 2 
quartos, 1 wc social. Valor 
R$ 200.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

PARQUE SHALON

PARQUE SHALON-
CA00234 Vendo casa c/3 
qrtos  (s/ 01ste), sala, coz. 
c/armários, DCE, wc so-
cial. R$ 400 Mil Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

PARQUE VITÓRIA

Vende casa com 1 ste, 1 
qto, wc, sala, varanda, 
copa, coz, ar. Serv., pe-
queno quintal, 1 garagem. 
Forro PVC nos qtos, gra-
deada. Ótima localização. 
CRJ 238 F: 981120322 / 
989209965 /3227-1777   
(COD. 030) 

Vende-se uma casa no Par-
que Vitória de 2 andares, 3 
qtos, terraço, garagem, VL 
216, casa 17, Qd 215. Tratar: 
3223-9371 / 8823-6368.

PIRAPORA 

Vende-se uma casa e dois 
pontos comerciais no bair-
ro Pirapora no ponto final 
da linha de ônibus: Vlr: 
85.000,00 3258-5629 / 
98845-4785 / 99129-6797 
/ 3083-0799

PLANALTO ANIL

PLANALTO ANIL III – COD 
[480] Vende-se uma casa 
c/terraço, ponto comer-
cial, gar. p/ 2 carros, sala 
de estar/jantar, 3 qtos, wc 
social, coz., qntal amplo, 
lavanderia coberta. Valor 
R$ 270.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

PLANALTO ANIL - PROCA-
SA CRECI J-299 COD 013 
Vende-se exc.casa no pla-
nalto Anil I Px ao CSU – 
Cohab c/terraço amplo, 
gar.p/3 carros, 3 qtos sala 
estar/jantar, coz., escritó-
rio, WC social,+ qntal c/
edícula em 2 pav.s/o tér-
reo c/dep. de empregada, 
dep.e área de serviço co-
berto. 8 x 25 2º pav. c/2 
qtos. 220.000 www.pro-
casaimobiliaria.com  tr 
3259 6144 /98144 9913  
whatsapp 98 8851 8085.

PROCASA CRECI J-299 
COD 0022 - Casa no Pla-
nalto Anil III  com área 
livre, 3 qtos, WC social, 
cozinha, sala estar/jantar, 
quintal amplo com área 
coberto, área de serviço 
forro em laje e excelente 
localização  250.000,00 
www.procasaimobiliaria.
com  tr 3259 6144 /98144 
9913  whatsapp 98 8851 
8085.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087

PLANALTO VINHAIS

Cod. 6758 - Vendo casa c/3 
qrtos sendo 1 ste, sala, wc 
social, dce, gar. p/5 carros, 
área de serviço, qntal no 
piso, varandão de apoio no 
qntal e cisterna. Área de 
250 m² R$ 280 mil. Tel.: 
32356477 / 999712399/ 
996064732/3235-6687.

Vende casa c/ 3 st   es, 1 
qto, DCE, coz. c/ arm, 2 
vagas, quintal na lajota. 
R$ 400 mil. F: 3235-8115 
/ 3235-8312 / 8181-1942 
/ 8802-6168 / 8118-3146. 
Creci J-184.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

Vendo casa c/5 qrtos sen-
do 3 stes, sala de star/jan-
tar, garagem p/5 carros, 
dep.de empregada, coz., 
de apoio, varanda. Área 
total construída 250m² R$ 
200.000,00 Tr:   32356477  / 
99971-2399/ 99606-4732/ 
3235-6687. www.ayrtone-
julioimoveis.com.br COD 
8332.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

QTAS DO CALHAU

Vde mansão c/645 m² 3 
pavtos, c/04 sts c/ arm, 
esc, 3 sls amplas, WC soc, 
2 cozs, depósito, dispensa, 
02 DCE, 5 gars, área de la-
zer c/ piscina c/ iluminação, 
churrasque, hidro massa-
gem excel localiz c/ vista 
p/ o mar, Aproveite. 3227-
3099 / 9973-4073       www.
bmendes imoveis.com.br

Vendem-se casas novas 
em Cond. Fechado, próx 
à praia, c/ 260 m² priva-
tivos, em terrenos de 340 
m², duplex c/ 4 stes, 2 sa-
las amplas, jd. de inver-
no, WC social, cozinha c/ 
área de serviço, gar. p/ 
3 carros, LOC. PRIVILE-
GIADA. Venha conferir. 
3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.
com.br

Vende casa ideal p/ clíni-
ca, escritórios ou restau-
rante, c/ vista p/ o mar, 
c/ área total de 800 m². 
Aproveite a oportunidade. 
3227-3099  / 9973-4073.    
www.bmendes imoveis.
com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087

QUINTAS DO CALHAU-
CA00185 - Vendo mansão 
duplex c/áreas livres, gar.
coberta p/ vários car-
ros, sala em 2 amb., la-
vabo, 4 stes (s/1 master 
c/ closet). Acab.em inox, 
porcelanato, vidros tem-
perados. 1.500.000,00 
fone: 9 9983-2772 OI / 
9 8223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960.

COD [543] Vende-se uma 
casa em Condomínio Fe-
chado com garagem para 
dois veículos, sala, copa, 
cozinha, dois quartos, wc 
social e quintal grande. 
Valor: R$ 300.000,00. TR: 
3238-3583/ 999739137. 

OLHO D´ÁGUA - CA00207 
Vende-se exc. casa duplex 
em cond. fechado c/ 296m² 
de área total , c/4 qts sen-
do 1 ste, 4 wc. R$ 640 Mil 
9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

OLHO D´ÁGUA -CA00243 
Vende-se ou aluga-se casa 
em cond., nascente, c/ mó-
veis plan., piso no porc., 
4 qrtos, 6 wc, s/ 3 stes, 1 
c/ closet, sala de tv, copa, 
coz., sala de estar. Área 
de lazer Tr: 9 9983-2772 
OI / 9 8223-8422 TIM / 
3181-4600 / 2108-2960

PONTA DO FAROL
  

Vende casa duplex, terr 
785m², constr. 266m², 
3stes, 1qto, wc, 3salas, 
vard, coz., ar. serv, dce, 
depós, mtas garags.
Área grande livre, quin-
tal e jardim, mto espaço-
sa. CRJ 238 F: 981120322/ 
989209965 / 3227-1777 
(COD. 400)

PAÇO DO LUMIAR

cod[364] Vende-se uma 
exc. casa c/ portão de 
alum., sala, copa, coz., 
2 qtos, 1 WC social, qn-
tal grande, murada 
e gradeada. Valor R$ 
100.000,00 TR: 3238-
3583 / 999739137.

Vde casa em Cond. Fec. c/ 
apenas 11 csas, no Cond. 
Ville Lumiar, c/ 84,41 m² 
privativos, c/ 02 qtos  do 
01 suíte, Sla p/ 02 amb. 
WC social, varandão, coz. 
c/ área de serv.  área de 
lazer c/ piscina, churras.  
e jardins, gar, c. elétrica e 
portão de alumínio. Não 
perca esta oportunida-
de.   3227-3099 / 9973-
4073    www.bmendesi-
moveis.com.br

COD [515] Vende-se uma 
Chácara bem localizada 
toda murada, cerca elé-
trica, guarita de seguran-
ça c/garagens p/ vários 
veículos, tanquinho de 
peixes, campinho socyte 
e voleibol, piscina, churr.e 
plantas frutíferas. Casa 
ampla toda avarandada, 
5 qrtos s/ 3 stes, sala em 
2 ambientes, escritório, 4 
banheiros e coz.projetada 
c/ pedra em granito. Valor: 
R$ 350.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

PARANÃ

PARANÃ 3 – cod [404] Ven-
de-se uma casa com gara-
gem, sala, copa, cozinha, 3 
quartos, sendo 1 suíte, WC 
social, lavanderia cober-
ta, piso de lajota, forro de 
PVC, quintal de área livre 
ao redor da casa. Valor R$ 
110.000,00 TR: 3238-3583 
/ 999739137.

cod [426] Vende-se uma 
casa com sala, copa, co-
zinha americana, 2 quar-
tos, sendo suíte, WC social, 
área de serviço, quintal. 
Valor: R$ 90.000,00, ou 
passe-se a chave por R$ 
50.000,00 e prestações de 
R$ 400,00. Saldo Devedor: 
R$ 39.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

PROCASA CRECI J-299 
COD 0023 - Casa no Para-
ná 110.000,00 Com 2 qtos, 
sala estar/jantar, cozinha 
americana, 1 WC social, 
garagem p 2 carros, e área 
de serviços. www.proca-
saimobiliaria.com  tr 3259 
6144 /98144 9913  what-
sapp 98 8851 8085.

PARQUE ATENAS

Casa nova c/ 223 m² priva-
tivos, duplex, em terreno 
de 412 m², toda no porcel, 
c/ 3 stes s/ 1 master c/ va-
randa, sla p/ 2 ambien-
tes c/ jardim de inverno, 
escritório, WC social, coz 
c/ área de serviço, amplo 
quintal, gar p/ 3 carros, 
por apenas R$ 680 MIL. 
Venha conferir, não perca 
tempo. 3227-3099 / 9973-
4073 www.bmendesimo-
veis.com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  

Exc. Cond. Fechado em 
construção c/ apenas 06 
casas na melhor, localiza-
ção da cidade, c/ 230 m² 
priv.(cada), duplex, toda 
no porcelanato, c/ 03 sts 
sdo 01 master, esc., sala 
p/ 03 ambientes, lavabo, 
sala íntima, coz. Ampla, 
DCE, ampla área livre, 02 
gar. Por apenas R$ 950 
MIL. Aproveite. 3227-3099 
/ 9973-4073    www.bmen-
desimoveis.com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

RADIONAL 

Vendo casa com área de 
250m² 3 qrtos sendo 1 
ste, sala, terraço de la-
zer, garagem cozinha, 
área de serviço com-
pleta com dependên-
cia de empregada, wc 
social R$ 260 mil. Tr:    
99971-2399 /3235-
6477/ 99606-4732 / 
3235-6687. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

REC. VINHAIS

Vende ótima casa, 250m², 
totalmente nascente, es-
paços amplos, gradeada, 
1 ste c/closet, 2qtos, 2sls, 
pergolado, wc, coz, dce, 
varnd, 3 gars.Recanto 
Vinhais R$ 360.000,00  
CRJ 238 - F: 981120322 
/ 989209965 /3227-1777   
(COD. 040)

Vende linda casa, 416m², 
nascente, 1ste c/closet, 
2qtos, 2sls, 2wc’s, coz, 
dce, varnd, depósito, 3 
gars. Piso porcelanato, 
esquadrias vidro. La-
zer c/ piscina, churrasq 
e apoio. Cisterna 3.000l 
. Aceita permuta por 
imóveis menores, bem 
localizados. CRJ 238 - F: 
981120322 / 989209965 
/ 3227-1777   (COD. 041)

RECANTO VINHAIS - 
CA00213 Vende-se casa 
c/ sala, wc , jd de inverno, 
3 qrtos(s/2 stes), copa e 
coz., dce, área de servi-
ço, vagas de garagem. R$ 
450 Mil 9 9983-2772 OI / 
9 8223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960.

RENASC ENÇA                           

Vende casa com 3 qtos, 
sendo 1 suite, sala para 
2 ambientes, WC social, 
cozinha com área de ser-
viço, DCE, garagem para 3 
carros. Excelente locali-
zação, próximo da Lagoa. 
Venha conferir. Por apenas 
R$ 550 MIL. Fones 3227-
3099 / 9973-4073, www.
bmendesimoveis.com.br

RENASCENÇA-CA00231 
Vendo ou alugo casa c/4 
qrtos (s/ 01 ste), sala, coz., 
DCE, lavanderia, área 
de serviço R$450 Mil e 
R$2.500,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960

RENASCENÇA  II                         

RENASCENÇA II -CA00195 
Vendo exc. casa c/2 salas, 
2 stes, wc social, c/ áreas 
livres, área de serviço, jd 
de inverno. R$ 850 Mil 9 
9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

RENASCENÇA-Vende-se 
casa duplex, c/5 qtos ( s/4 
stes), 6 wcs, lavabo, sala 
de estar/jantar, coz., área 
de serviço, despensa, pis-
cina particular, garagem 
p/4 carros. R$ 700 Mil 9 
9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

SANTA TEREZINHA 

COD [536] Vende-se uma 
casa c/ sala, coz., 2 qr-
tos, wc social, área de 
serviço e qntal. Valor: 
R$ 150.000,00. TR: 3238-
3583/ 999739137.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

 SÃO CRISTOVÃO

IPEM SÃO CRISTOVÃO – 
COD [482] Vende-se uma 
casa c/terreno de 10x25m², 
gar.p/3 carros, sala, copa, 
coz., 3 qtos s/1suíte. Valor 
R$ 280.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

Aluga-se para temporada 
lat no Grand Solare 

Lençóis Resort de 2 quartos 
totalmente equipado com 

ar, tv, geladeira.

VILA DO MAR – Promoção do 

mês: Finais de semana com café 

da manhã, ar condicionado, TV, 

área de lazer e estacionamento.

Valor R$ 220,00
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COHAMA

Ref. CA00201 Cohama 
Aluga-se exc.casa c/4 
qts, s/01 suíte, wc so-
cial, dce completa. Óti-
ma visibilidade comer-
cial, bem localizada.Vlr.: 
R$ 4.500. 9 9983-2772 
OI / 9 8223-8422 TIM / 
3181-4600 / 2108-2960.

ALUGA CASA NO RESI-
DENCIAL PINHEIROS, 
COM VARANDA, SALA, 02 
QUARTOS, 01 SUÍTE, CO-
ZINHA, WC SOCIAL, ÁREA 
DE SERVIÇO E GARAGEM. 
R$ 1.300,00 - 3268.3390 - 
99976.7018

COHAFUMA

COHAFUMA - Aluga casa 
c/ varanda, sala ampla, 
2 qrtos, 1 ste, wc social, 
copa, coz., dce, área de 
serviço, piscina, churr. e 
garagem. R$ 2.000,00 - 
3268.3390 - 99976.7018

COHASERMA

Alugo casa c/ 3 qrtos 
sendo 1 ste, sala, coz., 
wc social e garagem. R$ 
1.500,00 Tr: 32356477/ 
999712399/ 996064732 
/ 3235-6687. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

COHASERMA - CA00224 
Alugo ou vendo casa c/2 
qrtos stes, wc social, sala, 
coz., DCE, vagas de gar.
LOCAÇÃO: 3.000,00 VEN-
DA: 400.000,00 . fone: 9 
9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

IPASE

IPASE - CA00226 Alu-
go casa c/3 qts, wc so-
cial, sala, coz., DCE. R$ 
1.500,00. fone: 9 9983-
2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960.

IVAR SALDANHA

Aluga-se Casas c/ 2 Quar-
tos e Demais dependências 
apartir  de R$ 450,00  na 
Ivar Saldanha.  3258-5629 
/ 98845-4785  99972-6980 
/ 3083-0799 / 98142-7703.

JARDIM ELDORADO

CA00144 JARDIM ELDO-
RADO Aluga-se exc.casa 
em cond.fechado c/móveis 
planejados, 3 qtos s/1s-
te, 3wc, sala, copa, coz., 
e área de lazer c/piscina 
e churr., 2.800,00 fone: 9 
9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

JD. ELDORADO - Aluga 
casa em cond.fechado 
no Jd Eldorado 3 qrtos 
s/1 ste, wc social, sala, 
coz., dce, área de servi-
ço coberta, gar.p/ 3 car-
ros, área externa toda na 
lajota. Cond.c/área de la-
zer. R$2.000,00 (taxa de 
cond.já inclusa) 32358115/ 
988026168/ 981811942.

OLHO D’AGUA

Aluga casa de 2 pav.,  c/ 
varandas, 2 salas am-
plas, 3 qtos, 1 suíte, 2 wc 
social, copa, coz., qntal 
e garagem. R$ 1.200,00 TR. 
3268.3390 - 99976.7018.

Olho  d’Água - CA00126 
-   Aluga-se exc.casa em 
cond. fechado c/2 qtos s/1 
ste, 2 wc e vaga de gar., 
2.200,00 fone: 9 9983-2772 
OI / 9 8223-8422 TIM / 
3181-4600 / 2108-2960.

OLHOD’ÁGUA-CA00232 
Alugo casa c/ sala em 05 
ambientes, escritório,la-
vabo,4qrtos(s/2 stes), wc 
social, closet, copa, 2 coz., 
2 dispensas, wc serviço, 
2 qrtos de serviço, canil, 
saída de serviço, lavan-
deria R$ 10 Mil Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960

PLANALTO PINGÃO

Aluga-se Casas Duplex 
c/ 3 Quartos 02 Suí-
te, sala, copa, Cozinha, 
Área livre e Churras-
queira. cond. Fechado 
Sol Nascente Planal-
to Pingão. 3258-5629 / 
8845-4785 / 99972-6980 
/ 3083-0799/98142-7703.

Cod [368] Vende-se uma 
luxuosa casa, com ga-
ragem individual para 2 
carros, sala, cozinha, 3 
quartos, sendo uma suí-
te, WC social, cozinha de 
apoio, dependência de em-
pregada, área de serviço 
coberta, quintal grande, 
próximo ao farol da edu-
cação.  Aceitamos carta 
de credito caixa. Valor R$ 
350.000,00  TR: 3238-3583 
/ 9 99739137.

Vde cs c/ 4 suites, Duplex, 
2 vagas, DCE, piscina R$ 
450mil  F: 3235-8115 / 
3235-8312 / 8181-1942 / 
8802-6168 / 8118-3146. 
Creci J-184.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

ARAÇAGY
Alugo casa no Araçagy 
com sala e varanda am-
pla, cozinha, 3 quartos 
sendo 2 suítes, jardim, 
cerca elétrica, portão de 
alumínio e garagem 4 car-
ros. Cont: Oi 98834-8975 
/ Tim 9 8115-7701.

ALEMANHA
Alugo casa com 2 qrtos, 
banheiro social, cozinha, 
quintal, área de serviço 
completa. Vlr:  R$ 800,00   
Tr: 3235-6477/  999712399/ 
9960-64732 .

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  

CALHAU
CA00040 CALHAU Alu-
ga-se mansão duplex c/
áreas livres, área de la-
zer c/ piscina,bar, churr., 
varanda em L, sala em 2 
amb., pé direito elevado, 
lavabo, 5 stes(s/1 c/ clo-
set), copa/coz.,dispensa 
e qntal 5.600,00 fone: 9 
9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

SÃO CRISTOVÃO - CA00210 
Vende-se ou aluga-se casa 
c/360m², 3 qtos, wc,  sala, 
copa, coz., área de serviço, 
qntal. Locação R$ 1.200,00 
Venda R$ 220.000,00 9 
9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

PROCASA CRECI J-299 
COD 007 exc.casa no pq 
sabiá(são cristóvão) c/ 2 
pav.s/o pav. térreo c/3 va-
gas de gar., terraço amplo, 
sala de estar ampla, co-
pa-coz.ampla, despensa 3 
qtos, sendo 1ste ampla, wc 
social e qntal c/cisterna de 
5.000L e área de serviço 
coberta  2º Pav. indepen-
dente c/a mesma quanti-
dade de cômodos. Preço 
de ocasião R$370.000,00.
Aceita Financ. www.proca-
saimobiliaria.com  tr 3259 
6144 /98144 9913  what-
sapp 98 8851 8085.

SÃO FRANCISCO

Vende casa, reformada, 
nascente, 180m² ar. cons-
tr., 2stes, máster c/closet, 
1qto (ou escrit.), wc, 2sls, 
pergolado, varnd, coz., dce, 
dept, 2 garags. Armários 
projetados. Cisterna 6.000 
litros. Ótima localização. 
Aceita troca aptos 2 qtos. 
CRJ 238 - F: 981120322 
/ 989209965 /3227-1777   
(COD. 050)

Cod. 5995 - Vendo casa 
duplex c/3 qtos, sala, 
wc social, coz., área de 
serviço, gar.e qntal R$ 
100mil   . Tel.:  32356477/ 
999712399/ 996064732 / 
3235-6687.

Vende casa com 2 salas, 5 
quartos, 4 banheiros, copa, 
2 cozinhas, dce, área de 
serviço e garagem para 
vários carros, ideal para 
clinicas e empresas. R$ 
350.000,00 (SÓ A VISTA) 
- 3268.3390 - 9976.7018.

Vde exc casa c/terreno 
de 500m², c/3 qts sdo 1 
ste c/arm, terraço, 2 sa-
las, wc soc, coz, depósi-
to, DCE, galpão no fundo 
da casa, ampla área livre, 
gar p/5 carros c/ portão 
de alumínio automatiza-
do. Venha conferir. 3227-
3099 / 9973-4073    www.
bmendesimoveis.com.br

SÃO RAIMUNDO

Cod [434] Vende-se uma 
casa c/, garagem para 4 
qtos, sala, copa, coz., 3 
qtos sendo 1 suíte, ter-
reno 10x20. Valor: R$ 
120.000,00. TR: 3238-
3583 / 9 9973-9137.

SÁ VIANA
Vendo uma casa no Sá Via-
na com sl/gar., 2 qtos,  co-
zinha e quintal grande. In-
formações: 98780-4025 /  .

SANTA CRUZ

Vende, no  Santa Cruz 
imóvel com 10 compar-
timentos área c/ caixa 
d’água valor R$ 75.000,00 
rua Jose de Alencar 101. 
3258-5629 / 8845-4785 / 
99972-6980 / 3083-0799 
/ 98142-7703.

SARAMANTA

SARAMANTA - CA00223 
Vendo casa duplex, sala 
de estar, coz., wc social,3 
qts s/1 ste, qntal. R$ 220 
Mil. fone: 9 9983-2772 OI 
/ 9 8223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960.

SANTO ANTÔNIO
Vende-se uma casa no Re-
sidencial João Alberto - 
Santo Antônio, próximo a 
rodoviária, c/3 qtos, com 
2 suites, garagem, sala, 
copa coz., murada e gra-
deada. Preço a combinar. 
Tel.: 9 9618-7929.

TIJUPÁ QUEIMADO

TIJUPÁ QUEIMADO – COD 
[519] Vende-se uma casa c/ 
portão de alumínio, gar.p/ 
2 carros, sala, copa, coz; 
2 qtos, WC social, qntal e 
área de serviço. Obs: Pro-
jeto p/mais 1 qrto, forro 
de laje para segundo piso. 
Valor: R$ 140.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

TURU

Vende casa nova, 69m², 2 
qtos, j.inverno, wc, sala, 
cozinha, ar.serv., varanda,  
2 garag. Quintal. Piso por-
celanato. Imóvel quitado.  
R$ 290.000,00. CRJ 238 - 
F: 981120322 /989209965/ 
3227-1777   (COD. 280) 

Vende casa condomínio fe-
chado, 120m², 1ste, 2qtos, 
sala, j.inverno, varnd, wc,  
coz, ar.serv.,2 garag, sa-
lão co churrasq. e apoio. 
Quintal. Armarios qtos, 
coz e wc’s. R$ 350.000,00.   
CRJ 238 - F: 981120322 
/ 989209965 /3227-1777   
(COD. 280) 

CA00116 - TURU Vende-
se exc.casa no cond. Tupi-
nambá c/jd, terraço, gar., 
sala de estar/jantar, c/3 
qtos (1ste), copa/coz.,á-
rea de serviço, lavanderia, 
DCE e qntal 310 Mil fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

CA00151 - TURU. Vende-se 
exc.casa duplex no cond.
GREEN PARK VILLAGE II 
c/3 qtos , c/stes + semi 
ste, sala, copa, 4 wc ,área 
de serviço e gar.,350 Mil 
fone: 9 9983-2772 OI / 9 
8223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960.

Vende casa c/ 90,65m², 
novas, em condominio 
fechado, com 3 quartos 
s/ 1 suite, sala de estar 
e jantar, WC social, cozi-
nha com área de serviço, 
garagem, área de lazer c/ 
piscina, salão de festas e 
churrasqueira, pagamen-
to facilitado. 3227-3099 / 
9973-4073/ www.bmen-
desimoveis.com.br

VILA SÃO LUÍS
Vendo casa prox. Ao Su-
permercado Mateus e so-
corrão 2 com terraço, sala, 
copa, coz., quintal mura-
do, 2 qtos, 2 wc.  Valor: 
50 Mil (Venda p/ motivo 
de saúde). Contato: (98) 
98730-5443. (A.13.04.16).

VINHAIS

Cod [429] - Vende-se uma 
casa no cond. Santurine, 
c/ terreno de 13x20 , ter-
raço, sala, coz., copa, 3 
qtos sendo 2 stes e WC 
social, varanda cober-
ta, garagem p/ 3 carros 
lateral da casa c/ varias 
arvores frutíferas. Valor:  
R$ 460.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.
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PLANALTO TURU

COD [453] Aluga-se uma 
casa c/ portão de alumí-
nio, gar.p/ 2 carros, sala, 
copa, coz; 3 qrtos s/ 1 ste, 
jd. de inverno, 1 wc social, 
forro PVC, lavanderia co-
berta. Sendo portas e ja-
nelas de Pau D’arco. Valor 
R$ 900,00 TR: 3238-3583 
/ 999739137.

QUINTAS DO CALHAU

Aluga mansão c/645 m² 
em 3 pavimentos, c/ 4 sts 
c/ arm, esc,  3 sls amplas, 
WC soc, 2 cozs, depósito, 
dispensa, 2 DCE, 5 gars, 
área de lazer c/ piscina c/ 
iluminação, churrasqueira, 
hidro massagem excelen-
te localização c/ vista p/ 
o mar,  Aproveite. 3227-
3099 / 9973-4073 www.
bmendesimoveis.com.br

Aluga casa, na Rua Cajari, 
ideal p/ clínica, escritó-
rios ou restaurante, vista 
p/ o mar, c/ área total de 
800 m². Valor a negociar. 
Venha conferir não per-
ca tempo.  3227-3099  / 
9973-4073  www.bmendes 
imoveis.com.br

RENASCENÇA

Aluga casa como ponto 
comercial, excelente para 
clínicas, escritórios, cur-
sinhos, área const. 210m², 
ter. 360m², com recepção, 
10 salas, 2 wc’s, copa;3 ga-
rag. R$ 3.200,00. Ótima 
localização. CRJ 238-F: 
981120322 / 989209965 
/ 3227-1777 (COD. 080)

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

SÃO FRANCISCO

Alugo casa com 2 qrtos 
sendo 1 ste, sala, wc so-
cial, cozinha e quintal. 
R$ 850,00. TR: 32356477 
/ 999712399 / 996064732 
/ 3235-6687. ww.ayrtone-
julioimoveis.com.br 

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087

Cod. 6750 - Alugo casa no 
Conj. Basa c/3 qtos s/1 ste 
tdos c/armarios, wc so-
cial, sala ampla, coz., c/
armarios, area de serv, 
dep.empregada c/wc, 
qntal, gar. p/2 carros e 
cisterna. R$ 1.800,00. Tr:  
999712399/3235-6477/  
99606-4732  / 3235-
6687. www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br

Aluga casa c/ sala, 1 ste, 1 
qrto, wc social, coz.e qn-
tal R$ 600,00, 3268.3390 
- 99976.7018.

VINHAIS 

Aluga ótima casa p/clini-
cas, escritório, academia, 
salão beleza, dança, c/vá-
rios ambientes, 3wc’s,va-
randa, 1garag.Localização 
excelente,frente p/av. J.Al-
buquerque. R$ 1.800,00. 
CRJ 238-F: 981120322 / 
989209965 / 3227-1777 
(COD. 080)

ALU-
GAR

ALTOS DO CALHAU

Vde  apt 2 qtos s/1ste wc 
social,varanda,1 vaga no 
Brisas Life por R$ 260 Mil, 
c/armários, área lazer Tr: 
3235-8115 / 98802-6168 
/ 98181-1942

ALTO DO CALHAU-AP00171 
Vendo apto c/móveis plan., 
nascente,2 qts, 2 wc sendo 
1ste c/ closet, sala, lavan-
deria. R$275.000,00. fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

ANGELIM

Angelim - AP00029 ANGE-
LIM Vende-se exc.apto c/2 
qts, sala,1 WC, coz.,área 
de serviço. Bem localiza-
do, c/42m² 110 Mil fone: 9 
8159-9890 VIVO / 9 8705-
1021 OI / 3181-4600.

ANIL 

COD [538] Vende-se um 
apto no Cond.Primave-
ra, 1º andar, c/ uma vaga 
na gar., sala, copa, coz., 
2 qrtos e área de serviço. 
Valor: R$ 115.000,00. TR: 
3238-3583/ 999739137.

ALEMANHA 

Cod [445] Vende-se um 
apto c/garagem, sala, coz., 
2 qtos, wc social, varanda 
ou sacada, 2º andar. Valor: 
R$ 110.000,00. TR: 3238-
3583 / 9 9973-9137.

BARREIRINHAS
BARREIRINHAIS - Opor-
tunidade! Flat no Gran So-
lare todo mobiliado  c\ 1 
suíte! área de Lazer(Aceito 
imóvel em São Luis) Pro-
prietário 981147380.

BEQUIMÃO

BEQUIMÃO-AP00198 Ven-
do apto c/02 qts, sala, 
coz, wc, área de serviço, 
gar.R$110 Mil Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960

CALHAU

Vde Ap. Ed. Amsterdam 
c/217 m2, 4 suites , 3 va-
gas. Oportunidade R$ 
760.000,00. F: 3235-8115 
/ 3235-8312 / 8181-1942 
/ 8802-6168 / 8118-3146 
Creci J-184.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087

CALHAU – cod [471] Ven-
de-se um apto no Cond.
Brisas, 6º andar, 58 m², 
mobiliado, c/ sl, 2 qtos 
sendo 1 ste, coz. Ameri-
cana, 1 vaga na garagem, 
nascente, Vista Mar. Valor 
R$ 270.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

Calhau- AP00125 CALHAU. 
Vende-se exc. apto c/mó-
veis plan., 2 qtos, 2 wc s/1 
ste (armários e blindex nos 
wcs), sacada, sala, coz., la-
vanderia, 2 vagas de gar. 
260 Mil fone: 9 9983-2772 
OI / 9 8223-8422 TIM / 
3181-4600 / 2108-2960.

VDE NO ED.NATURAM- 
Apto c/ 155,59 m² e 169,33 
m², c/ 03 sts, rouparia, 
copa/coz., despensa,DCE, 
área e WC de serv., 03 va-
gas de gar., Salão de Fes-
tas, Espaço Gourmet, SPA 
Churr., Fitness, , Pisc.,Va-
randa gourmet, sala estar/
jantar, ste máster c/ closet, 
banheira. Aproveite. 3227-
3099 / 9973-4073/ www.
bmendesimoveis.com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087

CALHAU-  Vde Ap. Ed. Cid. 
Porto c/300m2, 4 suites s/1 
com closet,varandas,sa-
la 3 ambientes, 4 vags c/ 
arm. projetados, 32358115/ 
988026168/ 981811942.

CALHAU-AP00175 Vendo 
apto c/390m², vista praia, 
c/móveis plan., piso em 
granito,4 qts (suítes), wc 
social, sala de TV, coz., 
sacada. R$ 1.800.000,00. 
fone: 9 9983-2772 OI / 9 
8223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960.

COHAB

COMPRE JÁ! Prox. ao INSS 
e Shopping Rio Anil, RE-
SIDENCIAL NOVO ANIL - 
Aptos c/ 02 qtos sdo 01 
suite e elevador. Venha 
conferir. 3227-3099/9973-
4073. www. bmendesimo-
veis.com.br

NÃO PERCA TEMPO! COM-
PRE JÁ!  Prox. ao Fecurão 
e Shopping Rio Anil, RE-
SIDENCIAL NOVO ANIL - 
Aptos c/ 02 qtos sdo 01 
suite e elevador. Venha 
conferir. 3227-3099/9973-
4073. www.bmendesimo-
veis.com.br

VENHA CORRENDO! COM-
PRE JÁ! Prox. ao Fecurão 
e Shopping Rio Anil, RE-
SIDENCIAL NOVO ANIL 
- Aptos c/ 02 qtos sdo 
01 suite e elevador. 
Venha conferir. 3227-
3099/9973-4073. www.
bmendes imoveis.com.br

COHAJAP

AP00098 COHAJAP Vende-
se ou aluga-se exc. apto c/
móveis plan., 2 ar cond.,3 
qtos c/armários, 2 wc, sala, 
copa, coz.c/armários,saca-
da, elevador, gar. 280 Mil 
/ 1.500,00 fone: 9 9983-
2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

COHAMA

COD [544] Vende-se um 
apartamento no Condo-
mínio Solar da Ilha II, com 
sala, dois quartos sendo 
uma suíte, wc social, co-
zinha, uma vaga na ga-
ragem, porteiro 24 hrs e 
área de lazer completa.  
Valor: R$ 150.000,00. TR: 
3238-3583/ 999739137.

Apto c/ 58 m², nasc, c/ 2 
qtos s/ 1 suíte, sala em 
L, sacada, wc soc, coz c/ 
área serv, área de lazer 
comp c/ pisc, churrasq e 
quadra poliesp, gar.Ve-
nha conferir.  3227-3099 
/ 9973-4073  www.bmen-
des imoveis.com.br

FORTALEZA

Vnd  flat na praia do Mei-
reles/For. Prot. p/ morar 
no 4º andar, c/1 qto, c/
arm. emb. cama, de ca-
sal box, cômoda c/5 gav. 
Cortina, ar cond. e cabide, 
WC c/box, sla de jantar  c/
mesa em inox e vidro c/ 
cad. Sla de estar c/sófa 
cama, rack c/tv a cabo, 
mesa de centro e cor. Lav. 
Coz. c/fogão  e gel. e arm. 
tudo isto/ um preço q/vc  Ñ 
vai acred. Acei. Fian. Bacá-
rio. Venha  conferir. 3227-
3099/99973-4073 www.
bmendesimoveis.com.br 

FORQUILHA

FORQUILHA.  AP00017 .  
Vende ou Aluga-se um exc.
apto no cond. Vitoria São 
Luis,c/2 qts,1 wc,1 vaga 
de gar.área total 44 m², 
imóvel novo e c/área de 
lazer completa, c/4 pisci-
nas 110 Mil / 700 mil fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

JARDIM ELDORADO

JARDIM ELDORADO - Ap-
tos no Del Fiori c/2 ou 3 
qtos, coz.americana, va-
randa, elevador.  A partir 
de 322 Mil 9 9983-2772 OI 
/ 9 8223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960.

JARDIM ELDORADO - 
AP00212 JD ELDORADO 
Vende-se apto no Cond. 
Belize, 2 qts, wc social, 
sala, coz. planejada R$ 
160.000,00 TR: 9 9983-
2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960

OLHO D’AGUA

OLHO D  ́AGUA - AP00208 
OLHO D´AGUA Vende-se 
ou aluga-se apto no Sport 
Garden c/3 qts (s/1 ste), 
lavabo TR: 9 9983-2772 
OI / 9 8223-8422 TIM / 
3181-4600 / 2108-2960

Vende apto c/61,85 m², an-
dar alto, nasc, c/2 qts sdo 
1 st, sl, sacada, WC soc, coz 
c/área  de serv, área lazer 
completa, gar, excelente 
localização.3227-3099 / 
9973-4073. www.bmende-
simoveis.com.br

ILHAS GREGAS- PRONTO 
P/ MORAR - Apto c/ 02 
qtos: 69,79 m² ou 3 qtos: 
86,40 m², sdo 01 suite, sala 
star/jantar, varanda, wc 
social, rouparia, coz., área 
de serviço, gar. Lazer c/ 
playground, Quadra Po-
liesportiva, Salão de Fes-
tas, SPA, Fitness Center, 
Quiosques e Churrasq. e 
Salão de Jogos. Não perca 
esta oportunidade...   3227-
3099 / 9973-4073    www.
bmendesimoveis.com.br

OLHO D´AGUA - Vendo be-
líssimo apartamento no 
condomínio Ilhas Gregas, 
ótima localização, com 2 
e 3 quartos, sala de estar 
e jantar, cozinha com area 
de serviço, com 1 vaga de 
garagem, com elevador 
privativo R$ 376.000,00. 
Aceitamos financiamento. 
Tr:    99971-2399 /3235-
6477 /  98816-8000 / 3235-
6687. www.ayrtonejulioi-
moveis.com.br

OLHO D’ÁGUA-AP00179 
Vendo apto andar alto,2 
qts, 2 wc,td no porcela-
nato, móveis proj., vista 
mar. R$330.000,00. fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

OUTEIRO DA CRUZ

- ED.ALTO DOS FRANCE-
SES- PRONTO P/MORAR- 
Apto c/ Vista p/ av., 53,00 
m²,  2 qtos sdo 01 suite, 
sala de star/jantar, varan-
da, coz., área de serviço 
e WC social e gar., Lazer 
c/ Fitness center, spa c/ 
sauna, ofurô, sala de mas-
sag., Kids clube, salão de 
festas, salão de jogos, lan 
house, pisc. adulto  e in-
fantil, chur., redário e 
playground... Não perca 
esta oportunidade.   3227-
3099 / 9973-4073    www.
bmendesimoveis.com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

PARQUE ATHENAS

PARQUE ATHENAS - 
AP00176 Vendo apto c/ 
móveis plan.,2 qts, 2 wc 
s/1 ste, sala, coz., saca-
da. R$ 170.000,00. fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

PARQUE ATHENAS- 
AP00193 Vendo apto c/2 
qts, 2 wc s/suíte, sala, coz, 
lavanderia, sacada. R$ 180 
Mil Tr: 99983-2772 OI / 
98223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  

PONTA D’AREIA

Vendo apto no Ed. Eco La-
gune c/área de 217m² c/ 4 
stes, etc. R$ 1.200.000,00 
Tr:  3235 6477 / 99971 
2399/ 98816-8000 / 3235-
6687.  www.ayrtonejulioi-
moveis.com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  

Apto. - Vende apto novo 
ED. LAKE SIDE c/ 82 m², 
quitado, nascente, c/ vis-
ta lagoa, 2 qtos s/ 1 suite, 
sala p/ 2 ambientes c/ pai-
nel de TV, sacada, lavabo 
c/ armario, cozinha c/ ar-
mario, garagem area de 
lazer completa, excelente 
localizacao. 3227-3099 / 
9973-4073.

Vende excelente cobertu-
ra na Peninsula, c/305m², 
nasc total, vista mar, c/4 
sts, 3 sls, lavabo,cozinha c/
dispensa, DCE, área de la-
zer completa, 4 gars, loca-
lização previlegiada.  3227-
3099 / 9973-4073. www.
bmendesimoveis.com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

PENÍNSULA PONTA DA 
AREIA. AP00131 -Vende-
se exc. apto c/ sala em L, 
4 stes c/armários proj., 
lavabo, Dce, armário no 
corredor, 4 vagas de gar., 
coz., c/armário, área de 
serviço, escritório, saca-
da gourmet.  1.700.000,00 
fone: 9 9983-2772 OI / 9 
8223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960.

- ED. AQUAMARINE- 
PRONTO P/MORAR - 
Apto c/ 81,00 m²,  2 suí-
tes, sala p/ 2 amb., var.
gourmet, lavab., coz.(ame-
ric.), gar. p/ 2 car,Lazer 
c/ Terraço Gourm., Pisc., 
Bar/Churr., Esp. Zen, SPA 
(sauna/sala de descanso), 
Fitness, Salão de Festas, 
Espaço Gourmet, Sala de 
Estudo/Reunião; Praça do 
Sol, Praça de Leit., Qdr de 
Vôlei de Areia. Aprovei-
te....3227-3099 / 9973-
4073/ www.bmendesi-
moveis.com.br

ED. MURANO - PRONTO 
P/MORAR: Apto c/ 585,30 
m²,  var., home theater, 4 
sts, lavabo, coz., área de 
serviço, 2 qtos de serv. e 
wc de serv., gar. p/8 car-
ros, lazer c/  pisc, fitness 
center, descanso, sauna, 
playground , estac. para 
visit. e guarita c/ vidr. 
blindado...Venha Confe-
rir.   3227-3099 / 9973-
4073    www.bmendesi-
moveis.com.br

PONTA D´AREIA - Edifício 
Maritimus. Muito bem lo-
calizado, acab. impecável 
e projeto inovador, lazer 
e segurança para você 
que aprecia estar próx. ao 
mar. Torre única; 64,82m² 
e 67,10m , qrto e sala c/
até 2 vagas de garagem. A 
partir de 410 Mil 9 9983-
2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960.

Ponta D’ areia - Aluga 
ap. Ed Porto Belo c/3s-
te, 170m2, 3 vagas R$ 
3.100,00 c/cond. 3235-
8115 / 9 8802-6168 / 9 
8181-1942.

PONTA DO FAROL

Vende exc. apto, todo no 
porcelanato, c/ 144 m², 
vista total do mar, nasc., 
c/ 03 suítes, sala p/ 03 am-
bientes c/ varanda, lavabo, 
coz. c/ área de serviço e 
dispensa, DCE, área de la-
zer c/ piscina, salão de fes-
tas, churrasqueira, play-
groud e academia, gar. p/ 
03 carros, localização pri-
vilegiada... Não perca esta 
oportunidade.   3227-3099 
/ 9973-4073    www.bmen-
desimoveis.com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Vende apto na melhor lo-
calização da Ilha c/ vista 
previlegiada da Lagoa e 
do mar c/03 suites. Você 
não vai acreditar, em 80 
parcelas mensais direto 
com a Construtora ou SFH. 
Realize seu sonho agora e 
faça uma visita ao nosso 
STAND DE VENDAS, prox. 
ao Restaurante CABANA 
DO SOL.  Venha confe-
rir.   3227-3099 / 9973-
4073        www.bmende-
simoveis.com.br

PONTA DO FAROL-AP00197 
Vendo ou alugo apto c/ 
vista indevassável p/ o 
mar, hall social, lavabo, 
4 stes, DCE, área de la-
zer. R$1.600.000,00 e R$ 
5.600,00 Tr: 99983-2772 OI 
/ 98223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960



RESERVE O APTO DO TAM-
NHO DOS SEUS  SONHOS 
! c/ vista p/ o mar e lagoa 
. próx. Ao rest. Cabana do 
Sol , ED. DELLAMARE – Ap-
tos  c/ 109,38 m² , sdo 3 
stes e área  de lazer comp. 
FACILITADO  em  até 80 
meses direto c/ a cons-
trutora.  Venha conferir 
.   3227-3099/9973-4073 
www.bmendesimoveis.
com.br

PONTA DO FAROL - Vendo 
apto todo mobilhado no 
Ed. Caribean Residence c/ 
1 ste, 2 qrtos e as demais 
dependências R$ 500 mil 
Tr: 32356477/ 999712399/ 
988168000/ 996064732 / 
3235-6687. www.ayrtone-
julioimoveis.com.br

LANÇAMENTO ,na  me-
lhor loc. Da ponta do fa-
rol  , ao lado da cab. Do 
sol , ED. DELLAMARE , 
109,98m² , três tipos de 
planta ,nasc. 3 stes ,s/ a 
máster c/ sacada , sla de 
estar/jantar , var. gour-
met  , WC social , home 
office ,coz. DCE , 2 vgs de 
gar. Área de lazer comp. 
Pagam. Facilitado em ate 
96 meses . 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

PONTA DO FAROL
-AP00161 -   Vende-se 
exc.apto, todo mobilia-
do, , sala em 3 ambien-
tes, varanda ampla c/
vista p/o mar,4 qtos, 
s/3 stes e 1 ste master 
c/clouset e banheira, 
lavanderia, dispensa, 
dce, 3 vagas de gara-
gem fone: 8159-9890 
VIVO / 98705-1021 OI 
/ 3181-4600.

ED. UNIQUE- Apto c/ 
49,76 m²,  1 qto, sala 
de estar/jantar, va-
randa, coz., WC social, 
WC serviço,2 vagas 
na gar., pisc., sola-
rium, deck com chur-
rasq., salão de festas, 
fitness center. Venha 
Conferir....3227-3099 / 
9973-4073/ www.bmen-
desimoveis.com.br

Vdo Flat, Ed. Michelan-
gelo c/ 1 gar, 1 wc e 1 
lavabo. R$ 150 mil. Tr: 
8728-2420 / 9971-9022 / 
3235-7983.

PENISULA

Penisula – Vde apt no Ilê 
Santlouis c/305m2, vis-
ta mar, varanda gormert, 
sla ampla, 4 suítes, area 
de lazer tipo Club c/ va-
rias opções de entreteni-
mento. Tr: 98 3235-8115/ 
98802.6168 / 98181.1942.

Penisula – Vde apt no Ed 
José Gonçalves c/223m2, 4 
stes, 3 vagas, vista mar. Tr: 
98 3235-8115/ 98802.6168 
/ 98181.1942.

RENASCENÇA

Renascença – Vde Ap. Ed 
Anda Luzia, c/ 2 qtos, 2 
suites, 2 vagas, c/ armá-
rios DCE, 500 Mil. Tr: 98 
3235-8115/ 98802.6168 / 
98181.1942.

Vendo apto no Ed. Vi-
tral da Lagoa com área 
de 72m com 3 qrtos sen-
do 1 ste, sala, cozinha e 
wc social. R$ 230 mil TR: 
32356477 / 999712399 / 
996064732/3235-6687. 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br

Renascença- Vde apt 
c/127m2, novo 2 suites,1 
qto reversível, área la-
zer,2 vagas, vista mar e 
lagoa R$ 550 Mil. Tr: 98 
3235-8115/ 98802.6168 / 
98181.1942.

Renascença – Vde Ap. Ed 
Anda Luzia, c/ 2 qtos, 2 
suites, 2 vagas, c/ armá-
rios DCE, 500 Mil. Tr: 98 
3235-8115/ 98802.6168 / 
98181.1942.

Vende apto,  53m², todo 
reformado, 1qto, sala, 2 
wc’s, coz, ar. serv, 1 ga-
rag. Armar. projetados, c/ 
cama, mesa vidro, 4ca-
deiras,  armário). Ótima 
localização, próximo 
a tudo. R$ 180.000,00. 
CRJ 238 F: 98112-
0322/989209965/3227-
1777  (COD.0100)

Vde apto  com 60 m², 02 
qtos s/1 ste, sl em L c/sa-
cada, WC soc., coz c/ área  
de serviço, gar, área de la-
zer completa, pagto facili-
tado em até 90 meses. Por 
apenas R$260MIL. 3227-
3099 / 9973-4073    www.
bmendesimoveis.com.br

Renascença – Vde apar- 
hotel todo mobiliado, 
no Ed.Nobille Hotel, 
Oportunidade R$ 90 Mil 
32358115/  988026168.

Vde apart Ed Torricelli 
c/123m2, 3 qtos s/1ste, 
DCE, 2 vagas R$580 Mil 
32358115/ 9 8802-6168.

Renascença – Vde ap. Ed 
casa Blanca c/3 qtos, s/1s-
te, DCE,2 vagas R$ 410 Mil 
3235-8115/ 9 8802-6168 
/ 9 8181-1942.

RESERVA LAGOA - PRON-
TO P/ MORAR!-  Vendo 
Apto c/ 88 m² priv.,03 
qtos sdo 01  ste, sala es-
tar/jantar, varanda, wc so-
cial, coz., área de serv., 
02 gars. LAZER c/ mais 
de trinta itens c/ piscinas 
adulto/infantil, spa/sauna, 
churrasq., salão de fes-
tas / gourmet, brinque-
doteca, espaço diversão, 
lan house, academia. Ve-
nha Conferir.   3227-3099 
/ 9973-4073    www.bmen-
desimoveis.com.br

RESERVA RENASCEN-
ÇA-PRONTO PARA MO-
RAR! – Vendo Apto c/ 78,67 
m² priv., 2 qtos sdo 01 ste 
master c/ closet e var. pri-
vativa, sala de estar/jantar 
c/ var. gourmet, coz., área 
de serv., c/ gar. LAZER c/ 
Lobby, Fitness center, spa 
c/ sauna, Brinquedoteca, 
varanda renasc., salão de 
festas, salão de jogos, lan 
house, piscinas adulto/
infantil e churrasq... Ve-
nha Conferir.   3227-3099 
/ 9973-4073    www.bmen-
desimoveis.com.br

RENASCENÇA-  Vde Ap. Ed. 
Canopus, c/3 qtos s/1ste, 
DCE, 2 vagas, área lazer 
32358115/ 988026168/ 
981811942. 

Renascença – Vde apt Ed 
Dubai, c/ 79m2, 3suites.
todo no porc.,c/armários 
na coz.,2 vagas R$ 380 Mil 
3235-8115 / 98802-6168 
/ 98181-1942.

Renascença – vde apt 
Ed. Ana Beatriz, 2qtos, 
1vaga, área lazer R$ 340 
Mil, 32358115/ 988026168/ 
981811942.

RENASCENÇA - Vendo apto 
no Ed. Montparnasse todo 
mobilhado c/3 stes e as de-
mais dependências R$ 900 
mil Tr: 32356477/ 999712399/ 
988168000/ 996064732 / 
3235-6687. www.ayrtone-
julioimoveis.com.br 

RENASCENÇA II

Vende espaçoso apto. 
87m², 1 ste, 2 qtos, sala “L”, 
wc, varnda, coz, dep.com-
pl. empregada, ar. serv, 1 
garag. Imóvel todo c/ ar-
mar. projetados. Lazer c/ 
slão festas, churrasq. Óti-
ma localização, no mioli-
nho do Renascença , pró-
ximo Lagoa,  Shp. Tropical, 
Monumental, escolas, etc. 
R$ 410.000,00. CRJ 238 F: 
98112-0322 /989209965/ 
3227-1777  (COD. 110) 

Vende espaçoso apto. 
133,16m², totalmen-
te nascente, 2 stes, um 
c/closet, 1 qto, sala “L”, 
wc, 2 vardas, copa coz, ar. 
serv., dce, 2 garag. Pis-
cina, quadra, playgrou-
nd, fitness, salão festas, 
apoio. Ed. Ana Rosa, óti-
ma localização, próximo 
Lagoa, shoppings, praias. 
Aceita financiamento. R$ 
410.000,00. CRJ 238 F: 
981120322/ 989209965 
/ 3227-1777  (COD. 120)

Vende apto novo, ED. MAI-
SON RENOIR na  Av. dos 
Holandeses pronto p/ mo-
rar andar alto 14º andar, 
entrega imediata, c/ 111 
m², tdo no porc, 3 qrtos c/ 
armár c/ 2 stes, c/ box e 
arm,wc, wc social, sla em 
2 amb, varnda, coz c/ ar-
mário, DCE, 02 garagens, 
lazer c/ fitness, piscina, 
playground, qdra e espaço 
goumert. Venha conferir.   
3227-3099 / 9973-4073 
/www.bmendesimoveis.
com.br

Apto no 15º andar, novo, 
sem uso, nasc, 3 stes, la-
vabo, dce, 2 vag de gar, 
1 depós térreo; área de 
lazer compl, R$ 533 mil, 
pronto p/ finanr; Tr: (98) 
3236-6120 / 3246-0326 / 
9117-9099.

RESERVE O APARTA-
MENTO DO TAMANHO 
DOS SEUS SONHOS! Com 
vista para o mar e Lagoa. 
Próx. ao Restaurante Ca-
bana do Sol, ED. DELLA-
MARE - Aptos c/ 109,38m², 
sdo 3 suítes e área de la-
zer  completa. FACILITADO 
EM ATÉ 80 MESES DIRETO 
COM A CONSTRUTORA. 
Venha conferir!!! 3227-
3099 / 9973-4073 www.
bmendesimoveis.com.br

Apto c/ 151 m², no Pallazo 
Verona, andar alto c/ vista 
mar, nasc total, c/ 3 stes 
amplas, sala p/ 2 ambien-
tes, varandão, lavabo, co-
zampla c/ despensa e DCE,  
2 gars, área de lazer com-
pleta. Venha conferir não 
perca tempo  3227-3099/ 
/9973-4073  www.bmendes 
imoveis.com.br

Apto. - Vde aptos. novos, 
lançamento, ED. DELAMA-
RE, próximo do Cabana do 
Sol, c/ 110 m², nascente, 3 
suites, sala de jantar/estar, 
varanda goumert, lavabo, 
cozinha com area de serv e 
wc, 2 garagens, area de la-
zer completa, pagto em até 
95 parcelas. 3227-3099/ 
9973-4073 www.bmende-
simoveis.com.br

Apto.  novo, sem uso, nasc, 
piso em porcelanato, 3 
qtos, sdo 1 ste, sla c/ va-
ran, wc soc, coz clara, área 
de serv c/ wc, 2 elevados, 
2 vag de gar; apartir de  
R$ 355 mil, pronto p/ fi-
nan. Tr: (98) 3236-6120 / 
3246-0326 / 9117-9099.

Vende apto no ed. Grafiti, 
c/varanda, sala ampla, la-
vabo, 02 qtos c/armários, 
01 ste c/ closet, wc social, 
coz.c/armários, dce, area 
de serviço e garagem. R$ 
490.000,00 - 3268.3390 - 
99976.7018 .

Apto. - Vendo apto (cond. 
Vitré), todo projetado, 
mobiliado, c/ uma ste, 1 
qtos social, 1 wc social, 
coz americana  e var. R$ 
260 mil. Tr: 8418-2664  / 
9133-4028.

RENASCENÇA  II - Vende 
exc apto c/ 115 m², lin-
da vista, 04 qtos sdo 02 
sts c/ armários, sala p/ 
02 ambientes c/ varan-
dão e cortina de vidro, 
lavabo, cozinha c/ ar-
mários e dispensa, área 
de serviço c/ DCE, gar p/ 
02 carros, área de lazer 
completa, exc localização. 
Venha conferir.3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

Renascença II - AP00129 
RENASCENÇA II Vende-se 
exc.apto, todo reformado, 
2°andar, c/sala em 2 amb., 
lavabo, ampla sacada, 4 
qtos (s/2 stes e 2 semi-s-
tes), c/armários proj. copa/
coz., plan., dispensa, área 
de serviço, lav., Dce,2 va-
gas de gar.cobertas 630 
Mil  fone: 9 9983-2772 OI 
/ 9 8223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960.

AP00149 - RENASCENÇA 
II -Vende-se exc.apto, an-
dar alto, vista pra lagoa, 
c/130m² de área privativa, 
2 varandas, toda no gra-
nito, totalmente mobilia-
do e c/móveis proj., deco-
rado. c/sala em 2 amb.,3 
qtos (s/1 ste e 2 semi-ste), 
copa/coz., área de serviço, 
lav., DCE, 2 vags de gar. 
Valor R$ 750.000,00 fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

ED. PERICUMÃ- PRONTO 
P/MORAR- Apto c/ 74,18 
m²,  2 suites, sala de estar/
jantar, varanda, coz ame-
rina e  2 vagas de gara-
gem, Playground, Sauna, 
Terraço Gourmet, Salão 
de Festas, Fitness center, 
Quadra Poliesportiva, Kids 
club, Piscina com raia e 
Deck Molhado. Venha Con-
ferir... 3227-3099 / 9973-
4073    www.bmendesimo-
veis.com.br

ED.ALTO RENASCENÇA - 
PRONTO P/MORAR-  Apto 
c/  63,18 m², 95,28 m² e 
105,72 m², c/3 qtos sdo 2 
sts + 1 suite revers., sala 
de estar/jantar, varanda 
gourm., coz. americ., Wc 
serv. e 2 vagas de gar., 
pisc. adulto e infantil , 
playground, quadra po-
liesportiva, fitness, sala 
de desc., espaço gour-
met, salão de jogos e 
bar/churrasq. Aprovei-
te....3227-3099 / 9973-
4073/ www.bmendesi-
moveis.com.br

Vende-se ou aluga-se apto 
na Rua Juritis Edifício Ju-
liana com 92 m², 3 qtos 
(2 suítes sendo 1 c/ clou-
set), dispensa e 2 vagas na 
garagem. Valores: Venda: 
R$ 490 Mil – Aluguel: R$ 
1.800,00 + Cond. Tratar: 
(98) 98766-7475 / 98770-
1212/ 98208-2264.

RENASCENÇA II - Óti-
mo apto c/ 140 m² pri-
vativos, nasc total, c/ 03 
sts sdo 02 reversíveis c/ 
armários, sala ampla p/ 
02 ambientes c/ saca-
da e varandão, lavabo, 
coz ampla c/ armários, 
depóstito, DCE c/ área 
de serviço, área de lazer 
c/ pisc., churrasq., e es-
paço p/ eventos, 02 gar. 
Aproveite. 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br  

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  

SÃO CRISTOVÃO

SÃO CRISTOVÃO- Vendo 
apto no cond. Parque das 
Mangueiras c/ 2 qrtos 
sendo 1 ste, wc social, 
sala de estar e jantar, 
coz., área de serviço, de-
posito, quintal, garagem 
e churr. R$150 mil. Tr: 
32356477  / 999712399/ 
996064732 / 3235-6687.  
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 8377.

SÃO CRISTOVÃO - Pro-
casa creci j-299 cod 011 
aptos em cond. fecha-
do no jardim são cris-
tóvão imóvel na planta 
c/entrega até dezem-
bro 2015, à  partir de 
R$ 103.390,00 parcelas 
à partir de R$ 199,43 
desconto/subsídio de 
até R$ 17.980,00 www.
procasaimobiliaria.com  
tr 3259 6144 /98144 9913  
whatsapp 98 8851 8085.

SÃO FRANCISCO

Vende apto. antigo 133m², 
totalmente nascente, 1 ste, 
2 qtos, sala, vard, wc, la-
vabo, coz. c/armar. pro-
jetados, dce, ar. serv., 1 
garag. Salão festas. Poço 
artesiano e água de Cae-
ma. Muito bem localiza-
do.  CRJ 238 F: 981120322 
/ 989209965 / 3227-1777  
(COD. 0130). 

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Cod [435] Vende-se um 
apto com sala, copa, co-
zinha, sacada com vidro, 
3 quartos, sendo 1 suíte, 
WC social, dependência  
de empregada completo, 
área de serviço os armá-
rios embutido e  ar con-
dicionados, 1 elevador na 
área de serviço e preço do 
condomínio – valor 400,00 
e uma vaga na garagem. 
Valor: R$ 350.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

TURU

TURÚ - AP00210 TURÚ 
Vende-se apto no Cond. 
Grand Village Turu, c/ 2 
qts, 2 wc (s/ ste), sala,coz.
R$ 160.000,00 TR: 9 9983-
2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
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
Mateus, igreja e parada de 
ônibus prox. R$180 Mil TR: 
(98) 9961 4498.

Turu - AP00064 - TURU 
- Vende-se Exc. Apto no 
cond.Ville De France c/va-
randa, sala de star/jantar, 
1 ste, gabinete, wc social, 
coz., área de serviço e 2 
vagas de gar.250 Mil fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

Restam apenas 2 uni. Ap-
tos, novos, prontos p/ mo-
rar no ILE DE FRANCE , 
c/83 m² , nasc.  c/3 qtos 
, sdo 1 suítes ,c/ sacada  , 
sla  em  L  p/ 2  amb. c/ 
var. WC social , coz. dis-
pensa c/ WC de ser. Área 
de lazer comp. gar. co-
berta  p/2  carros  fin. 
Direto c/ a construtora 
em 80 meses e bancário 
. Não perca essa oportu-
nidade.  3227-3099/9973-
4073 www.bmendesimo-
veis.com.br

TURU - Vende apto no 
cond. Vista del mar, com 
varanda, sala, 2 qtos, 01 
suíte c/armários, wc social, 
coz., c/ armários, dce, área 
de serviço e garagem. R$ 
230.000,00 - 3268.3390 - 
99976.7018.

TURÚ - AP00157 Vende-se 
ou aluga-se apto 2ª an-
dar, nascente, c/ sala, coz 
americana, 2 qtos(s/ 01 
ste reversível) ste c/va-
randa privativa.  Loca-
ção: R$ 1.400,00 Venda: 
R$ 180 Mil 9 9983-2772 
OI / 9 8223-8422 TIM / 
3181-4600 / 2108-2960.

AP00150 - Vende-se apto 
c/45,72m², c/ varanda, 
sala de estar/jantar, 2 qts, 
wc social, área de servi-
ço. Cond. c/ área de lazer 
completa. R$ 150 Mil 9 
9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

AP00142 Lançamento - Ap-
tos c/ 12 torres, c/4 pa-
vimentos(s/1 térreo e 3 
pv.), c/1 ou 2 qtos, vaga 
de garagem c/ área de 
47m² e 58m² c/ varanda 
gourmet, sala de estar, 
jantar, suíte, wc social, 
área de lazer comple-
ta a partir de 120 Mil 9 
9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 
/ 2108-2960.

Vende apto no cond. 
Vista del mar, com va-
randa, sala, 2 qtos, 01 
suíte c/armários, wc so-
cial, coz., c/ armários, 
dce, área de serviço e 
garagem. R$ 230.000,00 
- 3268.3390.

Vende apto no cond. Cam-
po verde, c/ sala, 2 qtos, 
wc social, coz.c/ armá-
rios, área de serviço e gar  
R$ 105.000,00, 3268.3390 
- 99976.7018.

Vende-se apto no Cond. 
Carolina – Turu, térreo, 
2 qtos, 1 banheiro, coz. 
americana, sala de es-
tar/jantar, área de serv., 
área de lazer c/piscina e 
churrasqueira. Próximo 
à shopping, faculdade, 
UPA, Mateus, igreja e pa-
rada de ônibus em fren-
te. Contato: (98) 99961 
4498//98751 3014.

ALU-
GAR

ALTOS DO CALHAU

Altos do Calhau - AP00137 
-  Alugo exc. apto nasc. c/
móveis plan., sala, coz., 
lav., 1 wc reversível, sa-
cada c/vista p/cidade, 
área de lazer comple-
ta. Próx. à avenida lito-
rânea 1.700,00 fone: 9 
9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

ARAÇAGY

ARAÇAGY - Alugo apto 
no cond. Costa araçagy, 
c/ varanda, sala, 02 qr-
tos, wc social, coz., área 
de serviço e garagem. R$ 
900,00 (aluguel e con-
dominio) 3268.3390 - 
99976.7018

BEQUIMÃO

BEQUIMÃO - Alugo apto 
c/ 2 qrtos, sala, varan-
da, wc social, coz., e area 
de serviço. R$ 1.000,00 
c/ cond.Tr: 32356477/ 
999712399/ 996064732 
/ 3235-6687. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

Aluga apto no Cond. Costa 
da Esmeralda, com varan-
da, sala, 02 quartos, wc so-
cial, cozinha, área de ser-
viço e garagem. R$ 800,00 
(aluguel e condominio) - 
3268.3390 - 98844-9025 
- 99976.7018.

CALHAU 
Alugo flat no  Bia Ritz, na 
entrada principal da Av. Li-
torânea (último andar vista 
mar). Contatos: Oi 98834-
8975 / Tim 98115-7701.

CALHAU - Alugo aptos 
no Ed. Naturam Reser-
va Rangedor c/ 3 qrtos 
sendo 1 ste, sala de es-
tar e jantar, varanda e 
garagem.a partir de R$ 
4.000,00 c/ cond. incluído. 
Tr: 32356477/ 999712399/ 
988168000/ 996064732 / 
3235-6687. www.ayrtone-
julioimoveis.com.br

CENTRO
Alugam se Aptos no Ed. 
Berilo - Centro (Parque do 
Bom Menino) 1 qto, sla, 
coz, wc e Varanda. Tr: (98) 
99993-3982  -vivo 99904-
2008 -oi.

COHAMA

Aluga-se Apart. c/ 1 quar-
to e demais dependências 
no Cond. Isabela Cohama. 
3258-5629 / 98845-4785  
99972-6980 / 3083-0799 
/ 98142-7703

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

COHATRAC
Alugo aptos novos com 2 
quartos, cozinha america-
na, wc e área de serviço, R$ 
500,00 Tratar: 8886-4566 
/ 8124-4221 / 8851-8066.

COHATRAC - Alugo apto no 
cond. Maraville, c/ varan-
da, sala, 1 qrto, 01 suíte, wc 
social, coz., área de servi-
ço e garagem. R$ 1.000,00 
(aluguel e condominio) - 
3268.3390 - 99976.7018

ESTRADA DE RIBAMAR

AP00122 - ESTRADA DE 
RIBAMAR Aluga-se aptos 
novos c/2 qtos, WC rever-
sível , sala, coz. americana, 
sacada, área de lazer com-
pleta 650,00 fone: 98159-
9890 VIVO / 9 8705-1021 
OI / 3181-4600.

ESTRADA DE RIBAMAR- 
ALUGA apto no cond. villa-
ge do bosque, c/ sala, 2 
qrtos, wc social, coz., 
área de serviço e gara-
gem. R$ 700,00 incluin-
do o cond.3268-3390 / 
99976.7018.

PROCASA CRECI J-299 
COD 010 aluga-se aptos 
novos na estrada de ri-
bamar, próx.ao shoping 
pátio norte c/2 qrtos, 1 wc 
reversível, sala estar/jan-
tar, coz.c/área de serviço 
e varanda. área de lazer 
completa valor promo-
cional apenas R$530,00 
cond. apenas R$120,00 
www.procasaimobilia-
ria.com  tr 3259 6144 
/98144 9913  whatsapp 
98 8851 8085.

JARACATY

Alugo ótimo apto ao lado 
do São Luis Shopping c/
área de 71,57 m² c/3 qrtos 
s/1 ste, sala, varanda, coz.
americana, área de servi-
ço c/varanda, 2 vagas R$ 
2 mil c/cond. incluído. Tr: 
3235.6477 / 9 9971.2399 / 
9 960.64732 / 3235-6687. 
www.ayrtonejulioimoveis.
com.br

JARDIM ELDORADO
Alugo apto no Cond. Del 
Fiore, 10º andar, nas-
cente, com 3 qrtos sen-
do 1 ste,  coz. amer., 2 
vag. de garagem, área 
de lazer completa. Valor 
R$ 1. 500,00, cond. R$ 
200,00. Contato: 3227-
6028/ 8270-2740.

JOÃO DE DEUS

Aluga-se Aparts. c/ 2 
Quartos  e Demais de-
pendências, no João de 
Deus, Valor R$ 550,00 / 
3258-5629 / 98845-4785 
/ 99972-6980 / 3083-
0799 / 98142-7703.

MAIOBINHA

COD [A15] Aluga-se um 
apto no 3 º andar, c/gar., 
sala, 2 qtos, coz.e WC so-
cial. Valor R$ 750,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

OLHO D’AGUA

COD [A25] - Aluga-se um 
apto c/gar., portão elé-
trico, sacada, sala, coz. 
americana, 3 qrtos s/ 1 
ste, 2 wcs social, dce, des-
pensa e área de servi-
ço. Obs: 5º andar/ Nas-
cente/ elevador social 
e serviço. Fica próx.ao 
SESC, padaria, ponto de 
ônibus e mais. Valor: R$ 
2.100,00. TR: 3238-3583 
/ 999739137.

OLHO D’AGUA – COD 
[A26] - Aluga-se um apto 
c/gar., portão elétrico, 
sacada, sala, coz, ame-
ricana, 3 qtos s/1 ste, 2 
wcs social, dce, despensa 
e área de serviço. Obs: 
5º andar/Poente/ eleva-
dor social e serviço. Fica 
próx.ao SESC, padaria, 
ponto de ônibus e mais... 
Valor: R$ 1.900,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

PLANALTO ANIL II
Aluga-se um apto  re-
formado c/ 2 qtos, 2 wc, 
coz. am., sala, var, sa-
cada, vaga na garg, fica 
atrás do Col. Raio de Sol, 
Bloco B-5 R$ 780,00 c/ 
cond. Incluso falar c/ Dr. 
Guimarães 8141-3501 / 
8125-0410.

PONTA D’AREIA

AP00163 - Ponta d’areia. 
Aluga-se excelente flat 
mobiliado com 02 quar-
tos, 1 wc, sala, cozinha, 
sacada com vista p/ o Mar. 
Valor R$ 3.000,00 . Fone:  
99983-2772 /9 8223-8422 
/3181-4600/ 2108-2960.

Aluga  apto, vista p/ mar, 
ventiladíssimo, 1 ste, 1 qto,  
1sala,  wc, coz., ar. serv., 2 
garags. Piso porcelana-
to, arm. projetados. La-
zer completo. CRJ 238 F: 
981120322/ 989209965 
/3227-1777  (COD.150). 

IMPERDÍVEL!  Aluga-se 
apto no Flat Number One, 
bairro Ponta d’Areia, total-
mente mobiliado. Serviço 
de quarto, academia, TV 
a cabo, Internet. Condo-
mínio incluído. R$ 2.200. 
TEL: 9114-1423. (PF).

Alugo apto de frente p/
mar, sla em 2amb,la-
vabo, coz proj, 2 sts pro-
jetadas,1 qrt ,desp. Fones: 
3238-3491.

Ponta D’Areia - Alugo apto 
no Ed. LakeSide c/2 qtos 
sendo 1 ste, sala, varan-
da, coz. americana c/ ar-
mários, área de serviço 
e wc social R$ 2.800,00 
c/ o cond. Incluído. Tel.:   
/ 32356477/ 999712399/ 
996064732 / 3235-6687. 
www.ayrtonejulioimoveis.
com.br

PONTA DO FAROL

Aluga excelente e lindo 
apto, 274m², totalmente 
mobiliado (1ª. qualidade), 
de frente p/.mar, vista 
plena, espaços enormes, 
todo c/ armar. projeta-
dos,  1 ste máster c/clo-
set e hidrom., 1 ste c/hi-
drom., 2 stes, sala estar, 
sala jantar, sala intima, 
home theater, lavabo, es-
critório, copa, cozinha, ar. 
serv., dce, 3 vagas gara-
gem. CRJ 238 F: 981120322 
/ 989209965 /3227-1777  
(COD.160)

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Aluga apto, c/ 152 m², no 
Pallazo Verona, andar alto 
c/ vista mar,nasc total, c/ 
03 stes amplas, sala p/ 02 
ambientes, varandão, la-
vabo, coz ampla c/ armá-
rios, despensa e DCE, 02 
gars, área de lazer com-
pleta . Venha conferir não 
perca tempo.  3227-3099 / 
/ 9973-4073  www.bmen-
des imoveis.com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Aluga exc. apto c/ 03 suítes 
c/ armários, andar alto, 
nasc, todo no porc. sala 
p/ 02 ambientes  c/ am-
pla sacada, WC social c/ 
blindex, coz c/ armários, 
área de serviço c/ DCE, 
área de lazer completa, 
gar p/ 02 carros, ótima 
localização. Venha con-
ferir. 3227-3099/9973-
4073. www. bmendesi-
moveis.com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

RENASCENÇA

Aluga apto, mobiliado, 1 
suite revers., sala, wc so-
cial, varda, coz., ar. serv., 
1 garagem. Ar condicion. 
Ed. Michelangelo. Ótima lo-
calização, próximo Tropi-
cal, bancos, escolas, con-
sult. médicos. R$ 1.400,00 
incluso condom. CRJ 238 
F: 981120322/98920996 
5/3227-1777  (COD.195) .

Alugam-se aptos com 
1 suíte, 1 qto/  1 suíte, 2 
qtos. Aptos novos sem 
taxa de condomínio. Va-
lor: 1.350,00 e 1.550,00. 
Contatos: (98) 98123-1135/ 
98735-2947. (A.24.03.16).

Aluga apto no ed. Mariana, 
com sala, 01 quarto, wc 
social reversivel, cozinha, 
área de serviço e garagem. 
R$ 800,00 - 3268.3390 - 
9976.7018.

Alugam-se aptos com 
1 suíte, 1 qto/  1 suíte, 2 
qtos. Aptos novos sem 
taxa de condomínio. Va-
lor: 1.350,00 e 1.550,00. 
Contatos: (98) 98123-1135/ 
98735-2947. (A.17.04.16)

Alugo apartamento quarto 
e sala, c/ varanda, mobi-
liado no Renascença 1. R$ 
1.500,00 c/ cond. Incluí-
do. Telefones: 3199-1793/ 
8289-1031/ 8187-3063; 
e-mail: tellesreginal-
do@hotmail.com

Renascença - AP00130 
RENASCENÇA Aluga-se 
exc.apto c/móveis plan., 
coz.c/fogão, máquina de 
lavar, sala c/painel p/TV, 
copa c/mesa p/4 cadei-
ras, 2 qtos, 3 wc, s/1 ste 
R$ 2.000,00 fone: 9 9983-
2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960.

Aluga flat Ed. Number  
One  apto  1104 valor R$ 
1.800,00. Contatos: (98) 
99111-0088.  

Alugo apto reformado 
no Ed. Ana Karine com 
2 qrtos sendo 1 ste com 
armários, wc social, sala 
com varanda e cozinha.  
R$ 2.200,00 com con-
domínio. TR: 32356477/  
999712399/ 982252627 
/ 3235-6687. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

RENASCENÇA I - AP00167 
Vendo ou alugo todo mo-
biliado, 2 qts, s/1 ste, wc 
social, sala,coz., sacada, 
cond. área de lazer com-
pleta. Locação: 2.000,00 
Venda: 350 Mil. fone: 9 
9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 21
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RENASCENÇA I - Alugo 
apto no cond. Morada 
do sol, c/ varanda, sala, 
1 qrto c/ armários,1 suí-
te c/ armários, wc social, 
coz., c/ armários, dce, área 
de serviço e garagem. R$ 
1.000,00 - 3268.3390 - 
99976.7018

RENASCENÇA II

Aluga apto, mobiliado, 
1qto, sala, wc social, 
varda, coz., ar. serv., 1 
garagem. Armár. suíte, 
coz. Ar condicion. Ed.
Mozart. Ótima locali-
zação, próximo Ceuma, 
Tropical, bancos, esco-
las, consult. médicos. 
R$ m1.400,00 inclu-
so condom.CRJ 238 F: 
981120322/98920996 
5/3227-1777  (COD.190) .  

Aluga apto, 1 suite, 1qto, 
sala, wc social, varda, coz., 
ar. serv., wc serv., 1 ga-
ragem. Todo c/ armários 
projetados novos.  2 Ar 
condicion.  Ótima loca-
lização, próximo praias, 
shopings, bancos, esco-
las, consult. médicos.  Ed. 
Via Lagoa. R$ 1.700,00 in-
cluso condom.CRJ 238 
F: 981120322/98920996 
5/3227-1777  (COD. 180).

Aluga apto no ed. Grafi-
ti, com varanda, sala, 02 
qtos c/armários, 01 ste c/
armários, lavabo, wc so-
cial, copa, coz.c/armários, 
dce, área de serviço e gara-
gem. R$ 2.700,00 (aluguel 
e condomínio). 3268.3390 
- 99976.7018.

RENASCENÇA II - Alugo 
apto no cond. Costa azul, 
c/ varanda, sala, 2 qr-
tos, 01 suíte, wc social, 
coz., área de serviço e 
garagem. R$ 1.500,00 - 
3268.3390 - 9976.7018 

Alugo apto no Ed. An-
tônio Onofre Pinheiro 
com 4 qrtos sendo 2 stes 
reversíveis com armá-
rios, sala em L, varan-
da, lavabo, cozinha com 
armários, deposito, la-
vanderia, dce, piscina, 
churrasqueira, salão de 
festa, sauna, 2 vagas na 
garagem. R$ 3.300,00 
com condomínio in-
cluído. Tr: 3235 6477/ 
9 99712399/ 9 96064732 
/ 3235-6687.

Aluga apto no cond.  
LAUSSANE, c/ varanda, 
sala ampla, lavabo, 02 
semi - suítes, 01 suíte 
com armários, cozinha  
com armários, DCE com 
armários, área de ser-
viços e garagem. Vlr:  
R$ 1.900,00   TR: (98) 
3268.3390 - 99976.7018

RIBAMAR

COD [A06] Aluga-se AP-
TOS no Cond.Village do 
Bosque III, na avenida que 
dá acesso ao Socorrão 
II, c/sacada, sala, coz., 
2 qtos, 1 WC social. Va-
lor R$ 650,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

SÃO CRISTÓVÃO 
Aluga-se Apartamento 
no Parque das Manguei-
ras (bairro São Cristó-
vão) com 3 (três) quartos, 
sala, cozinha e banheiro 
social. Valor: R$ 500,00. 
9-8884-9585 / 3223-9585.

SÃO FRANCISCO

 Alugo apto no Ed. Ilha dos 
Lenções c/ 2 qrtos, sala, wc 
social e coz.,R$ 1.000,00 
c/ cond.Tr. 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
996064732. www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

São Fracisco- Alugo ap 
Ed Zeus ,c/ 2 qtos,wc so-
cial,1 vaga,próximo hiper 
R$ 850,00+ cod. 3235-8115 
/ 98802-6168 / 98181-1942

TURU

Alugo apto mobilhado no 
Ed. Graphos com 2 qrtos, 
sala, banheiro e cozinha. 
R$ 1.000,00 com condo-
mínio. Tr: 32356477/ 
999712399 / 3235-6687. 
www.ayrtonejulioimoveis.
com.br

Apartamento para Resi-
dencial VIVARE, Sala, Coz, 
Wc, 02 Qts, varanda, 1 An-
dar, Área de lazer com-
pleta, estac. p/ visitantes, 
moveis projetados. 98 – 
98844-9528.

Aluga excelente apto c/ 
64 m², no Ville de France, 
nasc total, c/ 02 qtos sdo 
01 suíte c/ closet, sala p/ 
02 ambientes c/ varanda 
e cortina de vidro, WC so-
cial, cozinha americana 
c/ área de serviço, área 
de lazer c/ salão de fes-
tas, quadra poliesporti-
va e playground, gar p/ 
02 carros. Venha con-
ferir. Venha conferir.   
3227-3099 / 9973-4073        
www.bmendesimoveis.
com.br

Aluga apto no Cond. Cam-
pos Verde, com sala, 2 
quartos, wc social, co-
zinha, Área de Serviço e 
Garagem. R$ 700,00 (In-
cluindo o condomínio) - 
3268.3390 - 9976.7018.

Alugo apto nascente no 2º 
andar do Ed. Vilage Boa 
Esperança com 1 semi ste, 
1 qrto com armários, sala, 
varanda, cozinha projeta-
da. R$ 1.300,00 com con-
domínio. TR: 32356477 / 
999712399 / 3235-6687. 
www.ayrtonejulio imo-
veis.com.br

Aluga apto no cond. An-
dréa, c/ varanda, sala, 2 
qtos, wc social reversi-
vel, coz., área de servi-
ço e garagem. R$ 700,00 
(aluguel e condomínio) TR. 
3268.3390 - 99976.7018.

TURU- alugo apto no cond. 
Lago verde, c/ varanda, 
sala, 2 quartos, wc social, 
coz., área de serviço e ga-
ragem. R$ 650,00 (alu-
guel e cond.) - 3268.3390 
- 99976.7018.

TURU - Alugo apto no 
Village de France Cond.c/
área de 70 m² c/2 qrtos 
s/1 ste, sala, varanda, 
coz.americana, área 
de serviço,wc social, 2 
vagas de garagem R$ 
1.600,00 c/cond.inclu-
ído. Tr: 3235.6477 / 9 
9971.2399 / 9 9606.4732 
/ 3235-6687. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Alugo apto no Cond. Re-
sidencial Gran Village 
Eldorado com área de 
55,95m² com 2 qrtos 
sendo 1 ste, wc social, 
varanda, sala, cozinha, 
área de serviço, churras-
queira e campo society. 
R$ 850,00 com condo-
mínio.  Tr: 32356477/ 
999712399/ 996064732 
/ 3235-6687. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

TURÚ

Alugo apto no Cond. 
Arthur Carvalho com 
2 qrtos, sala, wc social, 
cozinha e area de servi-
ço. R$ 800,00 com con-
domínio. Tr: 32356477/  
999712399/ 996064732 
/ 3235-6687. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

TURÚ -AP00214 TURÚ Alu-
go apto no Cond. Ipês, se-
mi-mobiliado, 2 qts, wc so-
cial, coz.,R$ 1.200,00 TR: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960

ARAÇAGY

ARAÇAGY-AP00146 Pas-
sa-se apto 3º andar, c/ 
61,90m², c/ sala, saca-
da, 2 qtos (s/ 1 ste), coz., 
wc social, lavanderia. Óti-
ma localização. Sinal R$ 
45.000,00 9 9983-2772 OI 
/ 9 8223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960.

COHAMA

COHAMA- AP00173 Passo 
apto todo mobiliado, 2 qts, 
02 wc, sala, coz., sacada. 
Área de lazer completa. 
CHAVE: 45.000,00. fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

PENINSULA

Passo apto no Ed. Ilê Saint 
Louis c/área de 305m². R$ 
2.400.000,00    / 32356477 
/ 9 9971-2399 / 9 88168000  
/ 3235-6687.  www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

 
 
 

 

ARAÇAGY

COD [497] Vende-se um 
conj.de 08 Kits nets, 
sendo que cada uma 
possui sala, 1 quarto, 
WC social e lavande-
ria coletiva. Valor R$ 
250.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

CENTRO 

COD [532] Vende-se 
um conj. de 10 Kit nets 
cada uma c/ sala, 1qrto, 
coz.,e WC social. Valor: 
R$ 300.000,00. TR: 3238-
3583/ 999739137

COHAB

COHAB – COD [504] Ven-
de-se um conj.de 10 Kit 
nets c/sala, coz., WC so-
cial e 2 qrtos, sendo 2 kit 
nets c/3 qrtos. Valor: R$ 
900.000,00. TR: 3238-3583 
/ 9 99739137.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br
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SÃO CRISTOVÃO 

Vende-se Condomínio de 
17 quitinetes c/ sala, qto, 
banheiro , pia de coz . e 
lavanderia externa no  
São Cristovão  prox. Ao  
Mix  Mateus.    TR: 98 
3258-5629 /3083-0799 
/ 9 8731-2428 / 99129-
6797. Email: quatro.i@
ig.com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

 ANIL

 Aluga-se Quitinetes Mobi-
liadas no Anil.   3258-5629 
/98845-4785  99972-6980 
/ 3083-0799/981427703.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

ALEMANHA

vende 6 aptos (kitnetes), 
de 30 e 35m², novos, óti-
mo acabamento. Cxa dá-
gua 6.000l, energia in-
dividualizada. Próximo 
Banco Brasil. CRJ 238 F: 
98112-0322 / 989209965 
/3227-1777  (COD.099). 

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

BAIRROS DIVERSOS

Aluga-se Quitinetes em 
vários Bairros da Cidade.   
3258-5629 / 98845-4785  
99972-6980 / 3083-0799 
/ 98142-7703.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Aluga-se  quitinetes  c/ e 
sem mobília nos seguintes 
bairros Anil , Ivar Salda-
nha , João Paulo , Cohatrac  
e Monte Castelo .  TR: 98 
3258-5629 /3083-0799 /9 
8731-2428 / 99129-6797. 
Email: quatro.i@ig.com.br

PONTA D´AREIA
Alugo Flat c/54m²,qts c/
cama csal, qto c/2 cmas 
solt.,sla de estar/jantar. 
TR: 98170-0253.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
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
nhões Tr: 99983-2772 OI 
/ 98223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960

Procasa creci j-299 cod 
0024 terreno com casa  a 
200 metro da br 135 en-
frente a psiu.12 x 75 so-
mente avista  www.pro-
casaimobiliaria.com  tr 
3259 6144 /98144 9913  
whatsapp 98 8851 8085.

COHATRAC
Vendo 05 lotes juntos 
no Cohatrac, no valor de 
R$ 15.000,00, á vista ou 
parcelado. Tratar: (98) 
98889-5993

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

CALHAU

Calhau - Vende-se terre-
no no Calhau c/ 20 m de 
frente e 40 m de fundo, 
c/ uma área total de 800 
m². Ótima localização! R$ 
850.000,00 TR: 9 9983-
2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960

Vende-se terreno no Altre-
rosas Calhau, plano, tdo 
murado  c/ 25 m x40 m 
. Excel. localização, por 
trás do Grand Park. Ve-
nha conferir.   3227-3099 
/ 9973-4073  www.bmen-
desimoveis.com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  

 

BARRA DO CORDA

BARRA DO CORDA-
FA00003 Vendo Fazen-
da na cidade de Barra 
do Corda, à 400 km da 
Capital São Luís. Imóvel 
rural medindo 1.353 ha 
(imóvel georreferenciado 
e certificado pelo Incra), 
localizado na BR-226 à 
10km da Cidade Barra do 
Corda (direção Pres. Du-
tra) fone: 9 9983-2772 
OI / 9 8223-8422 TIM / 
3181-4600 / 2108-2960.

COHATRAC

Novo Cohatrac - Vde 2 lo-
tes juntos c/200m2 cada,-
sendo R$ 80 Mil cada e R$ 
140 Mil os dois. F: 3235-
8115 / 3235-8312 / 8181-
1942 / 8802-6168 / 8118-
3146. Creci J-184.

JOTA LIMA
Vende Sítio 15m frente 
e 55m fundo com casa, 
2 qtos, sla, coz, wc, gar, 
Laje e Lajota, cerca elétri-
ca, murado, Portão Elétri-
co, Lavanderia e Canil. R$ 
70 mil. Tr: (98) 8844-4319 
falar com Paulo.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

.4

ANIL

Aluga-se Sitios / Casas 
para eventos c/ gran-
de area livre, piscina 
quadra e campo de fu-
tebol, no Anil, Coqui-
lho  no Santa Barbara.     
3258-5629 / 8845-4785 
/ 99972-6980 / 3083-
0799 / 98142-7703.
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ESTRADA DE RIBAMAR

Alugo sitio com 2 stes, 2 
quartos, sala ampla, copa, 
cozinha, piscina, chur-
rasqueira, arvores frutí-
feras, etc. R$ 2.000,00. TR: 
32356477 / 9 9971-2399 / 
3235-6687  / 9 8816-8000. 
www.ayrtonejulioimoveis.
com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

 

ALTOS DO CALHAU

ALTO DO CALHAU- 
SA00009 Vende-se ou 
Aluga-se sala comercial 
com 40,00 m² de área pri-
vativa, 7º andar, no Cond. 
Pátio Jardins. Ideal para 
profissionais liberais e em-
presas. Fones:  9 9983-
2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960.

AREINHA

Aluga sala, nova, 30m², 
nascente, wc interno, 
piso em porcelanato, ins-
tal.p/ split, 1 garag. Lo-
calização excelente, com 
corredor de transporte, 
próxima ao Banco do Bra-
sil. CRJ-238  F: 98112-
0322/989209965/3227-
1777 (COD.210) 

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087

ARAÇAGY

ARAÇAGY - PROCASA CRE-
CI J-299 COD 015araçagy/
pirâmide ótimo para inves-
tir vendo na av. 1, prédio 
c/2 pontos comerciais +5 
quitinetes + terreno mu-
rado med. 30x40m www.
procasaimobiliaria.com  tr 
3259 6144 /98144 9913  
whatsapp 98 8851 8085.

CALHAU

Vde salas juntas ou sepa-
radas Ed. Vinicius de Mora-
es c/50m2 cada. 32358115 
/ 988026168.

Vende ou Aluga Sala c/ 50 
m2 e 100 m2 no Ed. Vini-
cius de Moraes. Contato: 
(98) 99193-4195 / 98137-
6727.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimpar-
cial.com.br

 CENTRO

Vende prédio na beira mar 
ao lado do Ibceu, com 02 
pavim., recepção, 06 sa-
las c/ wc interno e coz., 
R$ 280.000,00 - 9976.7018 
- 3268.3390.

Vendo 2 lojas no Centro, 
7 de Setembro e Santa-
na. Clientela formada c/ 
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